
FOOTBALL TOP LEAGUES - BET BUILDER FOOTBALL TOP LEAGUES - BET BUILDER

1 R  ?R  ? 1

PET 21:00 8345 Leeds - Nottingham Forest BetBuilder 1 20,0 PET 20:45

Both Teams to Score & Total Goals Over 3.5 Lille to Win

D. Calvert-Lewin to Score or Assist H. A. Haraldsson to Score or Assist

8372 Metz - Lille BetBuilder 2 15,0

FOOTBALL TOP LEAGUES - BET BUILDER

I. Jesus Total Shots on Target Over 1.5 O. Giroud Total Shots on Target Over 1.5

Total Corners Over 7.5 Lille Total Corners Over 6.5

R  ?

FOOTBALL TOP LEAGUES - BET BUILDER

PET 21:00

1 R  ?

PET 20:30 8398 Union Berlin - Eintracht F. BetBuilder 3 15,0 8399 Celta - Osasuna BetBuilder 4 17,0

1

Both Teams to Score & Total Goals Over 2.5
Celta to Win or Draw (Double Chance) & Both Teams to 

Score

Total Shots Over 24.5 Goal in Both Halves

A. Ilic to Score or Assist B. Iglesias to Score or Assist

1 2 3+

A. Kalimuendo Total Shots on Target Over 1.5 A. Budimir Total Shots on Target Over 1.5

Napomena: U slučaju da igrač ne uđe u igru, koeficijent 1 će biti izračunat za odgovarajući Bet Builder. 

GG & Т1 Т2 1 &

SUPER TIP
R  ? Sport

Pet 18:30 1612 Fudbal

2 &

3+ 2+ 2+ 3+ 3+

1,71 2,05 1,76Greuther Fürth Magdeburg 1,90 2,70
Pet 18:30 1613 Fudbal Al Nassr Riyadh Al Ittihad Jeddah 1,73

1,66

1,49 1,73 1,52
Pet 19:00 1605 Fudbal Aarhus AGF Odense 1,75 2,23 1,66

2,18

2,36
Pet 20:00 1606 Fudbal Annecy Grenoble Foot 2,11

1,79

2,47 3,05 2,42
Pet 20:00 1607 Fudbal Reims Bastia 2,33 3,05 2,06

3,90

3,15
Pet 20:00 1611 Fudbal NAC Breda Excelsior 1,90

1,49

1,79 2,15 1,83
Pet 20:00 1615 Кošarka Crvena Zvezda Maccabi T.A.

2,80

Pet 20:00 1616 Кošarka ASVEL Milano 1,69

2,26Pet 20:30 1602 Fudbal Union Berlin Eintracht F. 2,12 2,52 2,30 3,80
Pet 20:30 1604 Fudbal Salzburg Austria W. 1,76

1,82

1,76 2,18 1,73
Pet 20:30 1610 Fudbal Cesena Pescara 1,84 2,27 1,81

2,57

2,75
Pet 20:45 1601 Fudbal Metz Lille 1,84

1,63

1,84 2,28 1,82
Pet 20:45 1608 Fudbal Derry City Sligo Rovers 2,07 2,80 1,81

2,75

2,70
Pet 21:00 1603 Fudbal Celta Osasuna 2,08

1,61

2,36 2,95 2,31
Pet 21:00 1609 Fudbal Shamrock Dundalk 1,89 2,47 1,70

3,80

2,47
Pet 21:00 1614 Fudbal Leeds Utd Nottingham Forest 2,31 4,002,23 2,70 2,42
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STAR BET Bosnia & Herzegovina 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

4.10- - - - 9.001.51- - - - 1.87 2.173.60 Diagoras Rodos 1.16 1.23 1.63 -Pet 14:00 1986 Doxa Vyronas FC 1.92 3.10

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

Dupla
Poluvreme-kraj

R ? 1 X 2

R ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Greece 3

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG

&3+

GG
X-1 X-X X-2 2-2

2+
5+

&4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+

2.45 2.95 2.85 Široki BrijegPet 16:00 3191 Rudar Prijedor 5.35 4.05 6.00 5.001.31 1.28 1.42 4.20 1.48 1.89 2.35 4.601.96 2.75 4.85 3.45 10.75

Pet 18:00 3192 Zrinjski 1.14 5.90 19.0 Sloga Doboj - 7.25 31.5 33.5 3.101.05 4.45 1.63 3.30 1.90 1.82 3.10 6.253.80 5.70 2.70 1.82

1.28 4.60 9.75 Radnik BijeljinaPet 20:00 3665 Sarajevo 3.50 6.25 18.25 17.75- 1.11 3.05 1.91 3.101.832.24 2.80 4.25 2.70

2.55 1.86

6.00

2.803.10 2.30 1.29 1.78

1.90 1.81

27.5 11.25 3.85 1.53 1.84 2.001.12 Bayern München (W)4.70 1.01 - 25.0Pet 18:30 2850 Freiburg (W) 14.5 7.00

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

STAR BET Germany Bundesliga Women
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.25- - - - 3.902.23- - - - 2.01 1.492.07 TSV Meerbusch 1.53 1.18 1.28 -Pet 19:30 1894 Holzheimer SG 2.85 3.45

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R ? 1 X 2

1.96 1.69 2.75 5.30

STAR BET Germany Oberliga Niederrhein
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

5.70 1.59 1.94 2.90 2.50 2.001.22 1.68 3.15 4.90 5.45 7.50

3.85

Pet 19:00 1862 Magdeburg II 1.98 3.50 3.40 Chemnitzer 1.24

2.75 2.19 2.40 2.08 1.48 2.223.80 7.75 17.25 15.0 1.78 2.048.50 Hertha Zehlendorf 1.01 1.09 3.10 1.85Pet 19:00 1861Lokomotive Leipzig 1.29 5.05

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R ? 1 X 2

2.25 1.29 1.79 2.80

STAR BET Germany Regionalliga Nordost
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

3.95 1.28 1.42 1.85 1.85 3.001.14 1.50 3.45 6.00 7.50 6.75

3.10

Pet 17:30 6840 SR Donaufeld 2.20 3.95 2.50 Horn 1.39

1.99 1.94 2.75 2.18 1.34 1.915.70 7.25 7.00 4.40 1.33 1.492.75 Kladno 1.32 1.14 1.58 3.20

2.40 1.24 1.67 2.55

Pet 16:00 6839 Usti nad Labem 2.06 3.90

7.00 1.31 1.43 1.80 1.77 3.301.10 2.14 2.25 4.80 8.50 10.75

3.40

Pet 16:00 6838 WSC Herta Wels 1.54 4.50 4.25 Union Gurten 1.12

2.11 2.03 2.55 2.10 1.39 2.046.25 6.75 6.25 3.75 1.36 1.552.35 Lyn 1.43 1.15 1.43 3.75

1.98 1.54 2.40 4.30

Pet 14:00 6837 Raufoss 2.35 3.80

9.00 1.62 1.92 2.75 2.25 2.181.12 2.25 2.19 4.20 6.75 11.5

2.10

Pet 14:00 6836 Lillestrom 1.47 4.20 5.25 Stabaek 1.07

1.63 1.61 4.10 2.70 1.16 1.4813.75 10.25 4.65 1.92 1.28 1.361.36 Bayswater 2.60 1.06 1.06 9.00

2.12 1.38 2.00 3.30

Pet 13:30 6835 Armadale 5.45 5.25

2.85 1.37 1.56 2.10 2.00 2.601.14 1.24 5.20 8.00 7.00 5.20

3.15

Pet 13:00 6844Otrant-Olympic Ulcinj 3.15 3.90 1.86 Sutjeska 1.72

2.01 1.96 2.70 2.16 1.35 1.945.95 7.00 6.75 4.10 1.33 1.502.55 Sandefjord 1.36 1.15 1.51 3.40

2.55 1.19 1.55 2.26

Pet 13:00 6200 Valerenga 2.18 3.85

11.5 1.38 1.47 1.79 1.67 3.751.05 3.00 1.77 4.40 10.75 16.25

3.40

Pet 12:00 6841 Chrudim 1.28 5.60 6.75Karkonosze Jelenia Gora1.02

2.10 2.02 2.55 2.11 1.39 2.036.25 6.75 6.00 3.70 1.36 1.552.35 Western Knights 1.44 1.15 1.41 3.85

2.04 1.46 2.20 3.80

Pet 11:30 6834Dianella White Eagles 2.40 3.80

4.70 1.41 1.65 2.30 2.13 2.351.16 1.59 3.15 5.45 6.50 7.25

4.75

Pet 11:00 6843 Ham Kam 2.03 3.75 2.90 Kongsvinger 1.29

2.90 2.35 2.05 1.94 1.60 2.554.30 6.25 10.25 8.00 1.64 1.974.65 Arsenal Tula 1.10 1.14 2.09 2.35Pet 09:00 6842 FC Orenburg 1.56 3.95

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

STAR BETFriendly Club Matches (2x45min. or 2x40min)
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.551.76 2.13 3.05 2.40 4.702.1813.25 7.00 4.15 2.15 2.05 1.621.45 Linfield 2.55 1.16 1.08 10.5Pet 20:45 1579 Limavady Utd. 6.00 4.40

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R ? 1/8 finale 1 X 2 jedna utakmica

1.88 1.85 3.15 6.25

STAR BET Northern Ireland Irish Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

- - - - - 1.731.16 2.18 - - - -

5.45

Pet 22:00 1383 Tamaraceite 1.48 3.55 5.85 Villa Santa Brigida 1.03

- - 1.85 1.90 1.73 2.85- - - - - -2.90 Beti Onak 1.26 1.22 1.49 -Pet 20:00 1334 Artajones 2.16 3.15

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

STAR BET Spain Tercera Division RFEF
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

1.511.28 1.38 1.66 1.64 2.193.854.50 9.00 12.5 8.50 2.65 1.185.25 Bristol City U21 1.07 1.08 2.45 2.02Pet 14:00 1097 Bournemouth U21 1.41 4.80

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

STAR BETEngland Professional Development League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

1.651.24 1.35 1.70 1.75 2.503.356.75 8.00 6.25 3.45 2.40 1.232.22 West Ham Utd U21 1.49 1.13 1.41 3.80

2.45 1.22 1.62 2.45

Pet 20:00 1184 Fulham U21 2.45 4.10

6.25 1.28 1.38 1.73 1.73 3.451.10 2.03 2.35 5.00 8.75 10.0

3.05

Pet 20:00 1183 Aston Villa U21 1.60 4.45 3.85 Newcastle U21 1.15

2.04 1.92 2.80 2.19 1.33 1.894.70 7.75 10.0 6.75 1.38 1.554.15 Sunderland U21 1.13 1.11 2.06 2.35

2.45 1.21 1.61 2.40

Pet 20:00 1182 Brighton U21 1.58 4.25

11.0 1.39 1.50 1.85 1.71 3.501.05 2.90 1.81 4.35 10.25 15.75

2.60

Pet 20:00 1181Manchester Utd U21 1.29 5.45 6.50 Derby County U21 1.02

1.79 1.79 3.20 2.35 1.25 1.705.15 8.00 9.00 5.60 1.28 1.413.45 Everton U21 1.20 1.12 1.86 2.55Pet 20:00 1095 Arsenal U21 1.72 4.25

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

STAR BET England Premier League 2  U21
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

Ако се утакмице играју у једном од формата 3х45, 3х40, 2х45+30 4x45 мин, резултат прва два периода рачунаћемо као регуларан. Свако 
додатно продужење периода се не узима у обзир, осим ако није директно назначено. Напомена: Место одржавања се не узима у обзир.
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- - 20.251.24 2.02 3.30 7.50- - - - - -3.00 Proxy SC 1.27 1.37 1.34 -

1.97 3.00 6.50 17.25

Pet 13:30 5680 WE SC 2.65 2.55

- - - - - 1.291.32 1.60 - - - -

16.75

Pet 13:30 5679Baladiyet El Mahallah 2.02 2.70 4.15 Dayrout 1.13

- - 1.29 1.97 3.00 6.50- - - - - -4.15 Aswan FC 1.13 1.32 1.61 -Pet 13:30 5634 La Viena FC 2.01 2.70

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R ? 1 X 2

1.96 2.85 6.25 15.5

STAR BET Egypt 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

- - - - - 1.301.27 1.12 - - - -

15.25

Pet 16:30 5678 ASFA-Yennenga 4.05 2.85 1.89 Rahimo 1.65

- - 1.31 1.95 2.85 6.00- - - - - -2.75 USFA 1.29 1.29 1.36 -Pet 16:30 5677ASF Bobo Dioulasso 2.50 2.75

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R ? 1 X 2

1.86 2.08 3.80 8.25

STAR BET Burkina Faso Premier League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

- - - - - 1.591.25 1.53 - - - -

12.75

Pet 15:00 5242 WA Mostaganem 2.14 3.05 3.20 Temouchent 1.23

- - 1.39 1.90 2.55 5.25- - - - - -3.45 WA Tlemcen 1.20 1.30 1.52 -Pet 15:00 4825 RC Arbaa 2.16 2.80

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

STAR BET Algeria 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

4.051.84 2.50 4.30 3.15 9.001.556.25 4.30 5.30 3.90 1.87 2.162.35 Independiente Chorr.1.44 1.26 1.29 4.90Sub 02:30 5204San Francisco (PAN) 2.85 3.00

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R ? 1 X 2

1.96 1.91 3.30 6.75

STAR BET Panama LPF
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

4.10 1.71 2.23 3.55 2.85 1.821.26 1.41 4.40 6.00 5.15 5.90

3.45

Pet 22:00 5684 Uruguay U20 (W) 2.65 3.30 2.50 Paraguay U20 (W) 1.46

2.60 2.09 2.70 2.21 1.42 2.0717.5 8.75 4.05 1.84 1.70 1.961.30 Colombia U20 (W) 3.20 1.10 1.03 14.0Pet 22:00 5683 Chile U20 (W) 8.25 5.30

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R ? u grupama 1 X 2 Paraguay

2.23 1.31 1.84 2.90

STAR BETCONMEBOL Championship U20 (W)
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

- - - - - 2.901.09 1.05 - - - -

4.20

Sub 01:00 4880La Horquetta Rangers FC5.65 4.75 1.39 Central FC 2.50

- - 2.22 1.99 1.52 2.35- - - - - -2.07 Defence Force FC 1.56 1.17 1.29 -Pet 23:00 4689 Sando 2.85 3.60

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R ? 1 X 2

2.18 1.34 1.91 3.10

STAR BET Trinidad & Tobago Pro League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

11.25 1.52 1.71 2.23 1.94 2.751.08 2.75 1.90 4.10 8.25 14.75

4.70

Sub 03:00 4884 Monterrey (W) 1.33 4.90 6.50 Club Tijuana (W) 1.02

2.75 2.35 2.06 1.95 1.60 2.558.50 5.50 4.50 2.75 1.55 1.881.76 Santos Laguna (W) 1.82 1.18 1.15 6.50Pet 22:45 4877 Puebla (W) 3.95 3.55

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

STAR BET Mexico Liga MX Femenil 
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.051.94 2.45 3.75 2.65 6.001.813.70 5.60 13.5 12.0 1.89 1.796.75 Joinville 1.02 1.14 2.45 2.14Sub 00:00 4271 Figueirense 1.41 3.95

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

STAR BET Brazil Catarinense
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.851.81 2.45 4.10 3.05 8.501.586.50 4.55 5.15 3.70 1.86 2.092.24 Sao Jose 1.48 1.24 1.27 5.05Pet 23:30 4297 EC Taubate 2.95 3.10

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

STAR BET Brazil Paulista A2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.151.65 2.12 3.35 2.70 6.251.765.25 4.85 6.50 4.85 1.88 1.852.90 Difai Agsu 1.29 1.23 1.48 3.65Pet 11:30 3664 Sahdag Qusar 2.23 3.20

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

STAR BET Azerbaijan 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R ?

STAR BET Israel Liga Alef North - L3

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.85 3.35 2.20 FC Tzeirey TamraPet 10:30 7536Hapoel Tirat HaCarmel - - - -1.50 1.21 1.30 - 1.99 1.93 1.65 2.65- - - - 5.00

Pet 11:30 7540Hapoel Bnei Musmus 2.25 3.20 2.80 Hapoel Beit Shean 1.30 - - - -1.22 1.47 - - 1.89 1.76 2.95 5.85- - - 1.85

2.25 3.15 2.90 Tzeirey Umm al-FahmPet 12:00 7553Hapoel Migdal Haemek - - - -1.29 1.24 1.47 - 1.72 1.87 1.89 3.30- - - - 6.75

Pet 12:20 7555Maccabi Nujeidat Ahmed4.50 3.05 1.80 Maccabi Kiryat Ata 1.77 - - - -1.25 1.11 - - 1.88 2.35 4.65 10.75- - - 1.46

1.19 5.45 11.25 Ironi NesherPet 14:00 7556 MS Tira - - - -- 1.05 3.60 - 2.30 2.02 1.48 2.26- - - - 3.95

Pet 14:00 7558Hapoel Ironi Baka Garbiya2.65 3.05 2.50Maccabi Neve Shaanan Eldad1.39 - - - -1.25 1.34 - -

Dupla
Poluvreme-kraj

1.86 2.01 3.60 7.75- - - 1.64

R ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Israel Liga Alef South - L3

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.85 3.20 2.25 MS JerusalemPet 11:30 7570Hapoel Ironi Herzliya - - - -1.48 1.22 1.29 - 1.84 1.89 1.77 2.95- - - - 5.90

Pet 12:15 7578 Nordia Jerusalem 2.30 3.25 2.70Hapoel Nir Ramat Hasharon1.32 - - - -1.22 1.45 - - 1.90 1.72 2.85 5.55- - - 1.89

3.20 3.00 2.16 Tzeirey TiraPet 12:20 7577Maccabi Ironi Ashdod - - - -1.52 1.26 1.23 - 8.501.57 1.86 2.12 3.90- - - -

Dopuna 06.02. Petak 3



S

S

S

Futsal EURO 2026. Latvia/Lithuania/Slovenia. Konačan ishod
Dupla

1 X 2

1,55 5,00 4,10

За 3 mesto 1 X 2

R  ? finale

5,5 1,85

-

2,25 -1,5 1,94

STAR BET

Poena

Ukupno golova

12

Hendikep

šansa (konačan ishod)

X2R +

Croatia 1,12

 ?

1

Hen.1X 1

1X 12

4,25 2,05

2 Poena

Sub 16:00 9381 1,761,18France

Sub 19:30 9382 Portugal Spain 2,75 1,67 1,17 1,38 -

- +X2 Hen.

2,10

1,85 45,5 1,90 1,90

- - 5,5 1,65

2

1,85

: 2,80 15,0 1,50 4,5 1,95

1 2 Poena - +

Pon 0:30 9001 New England Patriots Seattle Seahawks

(konačan ishod)

R  ? 60 1 X 2 Hen.

1.90 1.98 3.50 7.25

STAR BET NFL Super Bowl LX Rezultat Konačan ishod
Hendikep

Ukupno poena

4.85 1.73 2.26 3.60 2.95 1.711.27 1.46 4.00 5.40 4.45 6.25

12.0

Pet 18:00 3111CR Vasco Da Gama (RSA)2.40 3.10 2.85 Luthuli Brigades 1.32

5.65 3.70 1.44 1.93 2.50 5.054.05 3.90 9.25 8.75 2.21 3.154.85 Chippa United 1.11 1.28 1.82 3.00Pet 18:00 3110 Durban City 1.81 3.05

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

STAR BET South Africa Nedbank Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.45- - - - 4.352.09- - - - 1.96 1.561.31 Rukinzo FC 2.70 1.09 - -Pet 14:00 5365 Green Farmers 7.00 4.45

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

STAR BET Burundi 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.90- - - - 8.501.57- - - - 1.86 2.111.98 Al Safa 1.63 1.24 1.19 -Pet 13:15 5356 Al Hikma Beirut 3.55 3.15

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R ? 1 X 2

2.02 3.25 7.25 19.5

STAR BET Lebanon Premier League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

- - - - - 1.231.36 1.26 - - - -

16.5

Pet 14:00 5343 Ethiopia Bunna 2.90 2.50 2.65 Wolaita Dicha 1.32

- - 1.28 1.97 3.00 6.25- - - - - -3.30 Dire Dawa 1.20 1.33 1.43 -Pet 13:00 5342 Arba Minch 2.30 2.60

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R ? 1 X 2

1.92 2.65 5.55 13.5

STAR BET Ethiopia Premier League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

- - - - - 1.341.28 1.54 - - - -

12.5

Pet 14:15 4856 Tanzania Prisons 2.05 2.80 3.60 Mashujaa 1.16

- - 1.37 1.91 2.55 5.25- - - - - -6.25 Coastal Union 1.02 1.21 2.10 -Pet 12:00 5330 Pamba SC 1.52 3.20

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

STAR BET Tanzania Premier League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

5.20- - - - 12.251.38- - - - 1.90 2.553.30 Rutsiro FC 1.20 1.28 1.49 -Pet 14:00 5328 Gorilla FC 2.14 2.85

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

STAR BET Rwanda Premier League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

8.002.55 4.10 8.50 4.75 21.51.226.75 3.20 4.85 4.05 2.05 3.402.35 Nchanga Rangers 1.44 1.35 1.20 6.25Pet 14:00 4879 Mutondo Stars 3.45 2.60

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

STAR BET Zambia Super League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.801.93 2.55 4.25 3.05 8.251.609.25 4.70 4.15 2.70 1.86 2.071.71 Kuwait SC 1.87 1.21 1.10 8.00Pet 16:00 5607 Al Qadsia SC 4.55 3.30

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

STAR BET Kuwait Premier League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.351.53 1.83 2.60 2.35 4.302.184.25 5.95 9.25 7.50 1.98 1.544.35 Al Hamriyah 1.12 1.16 1.96 2.55

2.08 1.42 2.10 3.55

Pet 15:35 5611 Dubai United 1.64 3.75

8.50 1.49 1.72 2.35 2.14 2.451.13 2.18 2.30 4.15 6.50 10.75

5.70

Pet 14:15 5608 Gulf United 1.52 4.05 4.90 Al Ittifaq Dubai 1.08

3.35 2.65 1.87 1.90 1.74 2.9010.75 5.45 3.90 2.40 1.77 2.211.53 Al Urooba 2.15 1.16 1.06 9.50Pet 14:15 5294 Masfut 5.40 3.70

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

STAR BET UAE Division 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.801.98 2.45 3.60 2.50 5.351.923.60 6.25 16.0 14.75 1.91 1.698.25 Shabab Al Ordun - 1.11 2.80 1.95Pet 15:00 5264 Al Hussein 1.32 4.35

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

STAR BET Jordan Premier League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol
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1,92 1,89 1,92 1,8296,5 1,84 1,89 84,51,82 1,89 181,5 1,89 1,92 90,55,15 SLUC Nancy Basket -11,5 1,91 1,90 -5,5Sub 20:30 8413 Paris Basketball 1,21 16,5

90,5 1,88 1,86 83,5 1,88 1,86174,5 1,89 1,92 87,5 1,84 1,98-6,5 1,85 1,96 -3,5 1,85 1,85

1,84 1,90

Sub 18:30 8412 Le Mans 1,40 14,3 3,35 Dijon

1,96 1,85 85,5 1,84 1,90 80,51,85 1,85 165,5 1,94 1,87 82,52,85 Saint-Quentin -4,5 1,85 1,97 -2,5Sub 18:00 8411 Gravelines-Dunkerque1,51 13,5

88,5 1,92 1,82 79,5 1,84 1,90168,5 1,89 1,92 84,5 1,84 1,98-9,5 1,91 1,90 -4,5 1,81 1,89

- +

Pet 20:30 8081 Bourg Basket 1,27 9,25 4,35 Boulazac

- + Gr. - + Gr.1 2 Gr. - + Gr.2 Hen. 1 2 Hen.R  ? 1 X

Tim total Tim total

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2STAR BET Basketball France Pro A
Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena

83,5 1,79 1,92 80,5 1,91 1,80164,5 1,82 1,92 81,5 1,93 1,78-2,5 1,88 1,82 -1,5 1,92 1,79

- +

Pet 12:00 8098 Ironi Nes Ziona 1,70 15,8 2,25 Maccabi R. LeZion

- + Gr. - + Gr.1 2 Gr. - + Gr.2 Hen. 1 2 Hen.R  ? 1 X

Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

(osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2

PoenaSTAR BET NBA Players Points (Inc. Over Time)
Ukupno

STAR BET Basketball Israel Super League (M)
Hendikep Hendikep

(osnovni) Poluvreme

Tim Gr. - +R  ? Igrač

Boston Celtics 16.5 1.87 1.87Sub 01:30 7186 White Derrick

Boston Celtics 10.5 1.85 1.90Sub 01:30 7188 Hauser Sam

Miami Heat 21.5 2.00 1.75Sub 01:30 7189 Powell Norman

Miami Heat 18.5 1.95 1.80Sub 01:30 7191 Adebayo Bam

Miami Heat 14.5 1.70 2.05Sub 01:30 7192 Wiggins Andrew

Miami Heat 11.5 1.75 2.00Sub 01:30 7193 Larsson Pelle

Miami Heat 13.5 1.90 1.85Sub 01:30 7226 Jaquez Jr. Jaime

Miami Heat 9.5 1.75 2.00Sub 01:30 7229 Mitchell Davion

Miami Heat 8.5 1.75 2.00Sub 01:30 7243 Fontecchio Simone

Boston Celtics 16.5 1.87 1.87Sub 01:30 7359 Pritchard Payton

Boston Celtics 12.5 1.95 1.80Sub 01:30 7360 Vucevic Nikola

Boston Celtics 8.5 1.95 1.80Sub 01:30 7361 Queta Neemias

Boston Celtics 29.5 1.80 1.95Sub 01:30 8180 Brown Jaylen

New Orleans Pelicans 20.5 2.00 1.75Sub 02:00 7244 Williamson Zion

New Orleans Pelicans 22.5 1.75 2.00Sub 02:00 7272 Murphy III Trey

New Orleans Pelicans 16.5 1.75 2.00Sub 02:00 7339 Bey Saddiq

Minnesota T-Wolves 29.5 1.87 1.87Sub 02:00 7340 Edwards Anthony

Minnesota T-Wolves 21.5 1.80 1.95Sub 02:00 7341 Randle Julius

Minnesota T-Wolves 14.5 1.95 1.80Sub 02:00 7342 McDaniels Jaden

Minnesota T-Wolves 13.5 1.95 1.80Sub 02:00 7343 DiVincenzo Donte

Minnesota T-Wolves 10.5 2.00 1.75Sub 02:00 7344 Gobert Rudy

Milwaukee Bucks 10.5 1.85 1.90Sub 02:00 7362 Green A.J.

Milwaukee Bucks 18.5 1.85 1.90Sub 02:00 7363 Kuzma Kyle

Milwaukee Bucks 16.5 1.87 1.87Sub 02:00 7364 Porter Jr. Kevin

Milwaukee Bucks 12.5 1.87 1.87Sub 02:00 7365 Portis Bobby

Milwaukee Bucks 20.5 1.85 1.90Sub 02:00 7366 Rollins Ryan

Milwaukee Bucks 13.5 1.90 1.85Sub 02:00 7367 Turner Myles

Indiana Pacers 10.5 1.85 1.90Sub 02:00 7368 Huff Jay

Indiana Pacers 17.5 1.85 1.90Sub 02:00 7369 Nembhard Andrew

Indiana Pacers 16.5 1.87 1.87Sub 02:00 7380 Nesmith Aaron

Indiana Pacers 23.5 1.87 1.87Sub 02:00 7381 Siakam Pascal

Indiana Pacers 11.5 1.75 2.00Sub 02:00 7382 Walker Jarace

Sacramento Kings 15.5 1.95 1.80Sub 04:00 7346 DeRozan DeMar

Sacramento Kings 13.5 2.00 1.75Sub 04:00 7347 Hunter De'Andre

Sacramento Kings 16.5 1.75 2.00Sub 04:00 7348 LaVine Zach

Sacramento Kings 13.5 1.75 2.00Sub 04:00 7349 Sabonis Domantas

Sacramento Kings 13.5 1.85 1.90Sub 04:00 7350 Westbrook Russell

LA Clippers 15.5 1.85 1.90Sub 04:00 7351 Collins John

LA Clippers 8.5 1.75 2.00Sub 04:00 7353 Dunn Kris

Portland Trail Blazers 21.5 1.80 1.95Sub 04:00 7354 Avdija Deni

LA Clippers 28.5 1.87 1.87Sub 04:00 7355 Leonard Kawhi

LA Clippers 9.5 1.80 1.95Sub 04:00 7356 Lopez Brook

Portland Trail Blazers 12.5 1.80 1.95Sub 04:00 7383 Camara Toumani

Portland Trail Blazers 10.5 1.95 1.80Sub 04:00 7384 Clingan Donovan

Portland Trail Blazers 13.5 1.95 1.80Sub 04:00 7385 Holiday Jrue

Portland Trail Blazers 22.5 1.80 1.95Sub 04:00 7386 Sharpe Shaedon

Memphis Grizzlies 15.5 2.00 1.75Sub 04:00 7387 Coward Cedric

1.95 1.80Sub 04:00 7388 Jackson II Gregory

Sub 04:00 7390 Wells Jaylen

Memphis Grizzlies 13.5Sub 04:00 7389 Spencer Cam

4,05New Orleans Pelicans

Memphis Grizzlies 14.5 1.85 1.90

1.87 1.87

Memphis Grizzlies 13.5

Sub 2:00 8438 Minnesota T-Wolves 1,25 16,5

111,5 1,85 1,89 112,5 1,92 1,82224,5 1,89 1,92 - -1,5 1,90 1,90 0,5 1,82 1,89

1,81 1,93

Sub 2:00 8437 Milwaukee Bucks 2,15 14,3 1,83 Indiana Pacers

- - 110,5 1,92 1,82 113,51,91 1,80 224,5 1,86 1,951,76 New York Knicks 1,5 1,98 1,83 1,5Sub 1:30 8436 Detroit Pistons 2,25 14,3

117,5 1,88 1,86 110,5 1,88 1,86228,5 1,89 1,92 - --6,5 1,86 1,96 -3,5 1,85 1,85

- +

Sub 1:30 8435 Boston Celtics 1,44 15,3 3,10 Miami Heat

- + Gr. - + Gr.1 2 Gr. - + Gr.2 Hen. 1 2 Hen.R  ? 1 X

Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

(osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2STAR BET Basketball NBA Regular Season
Hendikep Hendikep

(osnovni) Poluvreme

1,89 1,82 235,5 1,89-10,5 1,91 1,90 -5,5 122,5 1,92 1,83 112,51,92 - - 1,85 1,89

Sub 4:00 8439 Sacramento Kings 2,45 14,5 1,66 LA Clippers 1,82 1,89 222,5 1,893,5 1,90 1,91 1,5

- - 1,92 1,82120,5 1,92 1,83 113,51,85 1,85 234,5 1,94 1,873,10 Memphis Grizzlies -6,5 1,86 1,96 -3,5

1,89 112,5 1,92 1,82

Sub 4:00 8440 Portland Trail Blazers1,45 15,3

1,92 - - 109,5 1,85
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3,20 Maccabi T.A.Pet 20:00 8417 Crvena Zvezda 1,43 14,3 1,89 1,81 178,5 1,89-6,5 1,91 1,90 -3,5 92,5 1,84 1,90 85,51,92 89,5 1,84 1,97 1,92 1,82

Pet 20:00 8493 ASVEL 2,60 13,3 1,61 Milano 1,79 1,91 168,5 1,863,5 1,93 1,88 1,5

5,90 Virtus Bologna

82,5 1,80 1,94 85,51,95 83,5 1,98 1,83

1,92 1,79

1,92 1,82

Pet 20:15 8421 Olympiacos 1,18 16,0 90,5 1,88 1,86 78,5169,5 1,86 1,84 1,90

Pet 20:30 8422 Baskonia 2,45 13,3 1,67 Barcelona 1,84 1,90

- -

- -

1.95 1.80

1.80 1.95

1.90 1.85 3.5 1.95 1.80 -Pet 20:30 8721 Vesely Jan Barcelona 8.5

1.87 1.87 4.5 1.75 2.00 -Pet 20:30 8720 Shengelia Tornike Barcelona 12.5

1.87 1.87 3.5 2.00 1.75 4.5Pet 20:30 8719 Satoransky Tomas Barcelona 6.5

1.87 1.87 - - - 2.5Pet 20:30 8718 Punter Kevin Barcelona 15.5

1.87 1.87 - -- - - -Pet 20:30 8717 Laprovittola Nicolas Barcelona 7.5

1.80 1.95 - -3.5 2.00 1.75 -Pet 20:30 8716 Clyburn Will Barcelona 11.5

1.80 1.95 1.65 2.15- - - 3.5Pet 20:30 8715 Simmons Kobi Baskonia 11.5

1.65 2.15 - -- - - -Pet 20:30 8714 Omoruyi Eugene Baskonia 7.5

1.90 1.85 - -2.5 2.35 1.55 -Pet 20:30 8713 Luwawu-Cabarrot Timothe Baskonia 18.5

1.87 1.87 - -4.5 1.65 2.15 -Pet 20:30 8712 Kurucs Rodions Baskonia 8.5

1.80 1.95 - -- - - -Pet 20:30 8711 Howard Markus Baskonia 12.5

1.87 1.87 2.00 1.752.5 2.15 1.65 4.5Pet 20:30 8710 Forrest Trent Baskonia 9.5

1.80 1.95 1.95 1.80- - - 4.5Pet 20:15 8709 Vildoza Luca Virtus Bologna 10.5

1.87 1.87 1.85 1.904.5 1.87 1.87 1.5Pet 20:15 8708 Niang Saliou Virtus Bologna 7.5

1.90 1.85 - -- - - -Pet 20:15 8707 Jallow Karim Virtus Bologna 5.5

1.87 1.87 1.65 2.15- - - 2.5Pet 20:15 8706 Edwards Carsen Virtus Bologna 17.5

1.87 1.87 - -3.5 1.65 2.15 -Pet 20:15 8705 Alston Jr. Derrick Virtus Bologna 11.5

1.90 1.85 - -- - - -Pet 20:15 8704 Ward Tyson Olympiacos 7.5

1.87 1.87 2.00 1.75- - - 5.5Pet 20:15 8703 Walkup Thomas Olympiacos 5.5

1.87 1.87 - -6.5 1.87 1.87 -Pet 20:15 8702 Vezenkov Sasha Olympiacos 19.5

1.80 1.95 - -7.5 1.65 2.15 -Pet 20:15 8701 Milutinov Nikola Olympiacos 11.5

1.87 1.87 2.00 1.750 - - 2.5Pet 20:15 8700 Fournier Evan Olympiacos 11.5

1.90 1.85 2.00 1.752.5 1.87 1.87 2.5Pet 20:15 8699 Dorsey Tyler Olympiacos 15.5

1.90 1.85 - -4.5 1.65 2.15 -Pet 20:00 8698 Sorkin Roman Maccabi T.A. 12.5

1.80 1.95 - -- - - -Pet 20:00 8697 Santos Marcio Maccabi T.A. 6.5

1.87 1.87 2.00 1.752.5 1.65 2.15 3.5Pet 20:00 8696 Lundberg Iffe Maccabi T.A. 12.5

1.87 1.87 - -6.5 1.55 2.35 -Pet 20:00 8695 Hoard Jaylen Maccabi T.A. 11.5

1.65 2.15 1.95 1.80- - - 3.5Pet 20:00 8694 Clark III Jimmy Maccabi T.A. 9.5

1.80 1.95 - -4.5 1.80 1.95 -Pet 20:00 8693 Brissett Oshae Maccabi T.A. 7.5

1.80 1.95 1.87 1.87- - - 4.5Pet 20:00 8692 Blatt Tamir Maccabi T.A. 7.5

1.75 2.00 - -- - - -Pet 20:00 8691 Ojeleye Semi Crvena Zvezda 7.5

1.87 1.87 - -3.5 2.00 1.75 -Pet 20:00 8690 Nwora Jordan Crvena Zvezda 16.5

1.87 1.87 - -6.5 2.00 1.75 -Pet 20:00 8689 Moneke Chima Crvena Zvezda 13.5

1.95 1.80 2.00 1.754.5 1.65 2.15 6.5Pet 20:00 8688 Miller-McIntyre Codi Crvena Zvezda 11.5

1.75 2.00 - -3.5 1.75 2.00 -Pet 20:00 8687 Kalinić Nikola Crvena Zvezda 6.5

1.87 1.87 - -5.5 1.95 1.80 -Pet 20:00 8686 Izundu Ebuka Crvena Zvezda 9.5

1.87 1.87 2.15 1.65- - - 3.5Pet 20:00 8685 Butler Jared Crvena Zvezda 13.5

1.90 1.85 - -- -Pet 20:00 8684 Shields Shavon Milano 13.5

1.90 1.85 - -- - -Pet 20:00 8683 LeDay Zach Milano 12.5

1.80 1.95 1.85 1.90- - - 3.5Pet 20:00 8682 Gudurić Marko Milano 10.5

1.87 1.87 1.75 2.00- - - 4.5Pet 20:00 8681 Ellis Quinn Milano 7.5

1.87 1.87 - -- - - -Pet 20:00 8680 Brooks Armoni Milano 13.5

1.87 1.87 - -5.5 1.65 2.15 -Pet 20:00 8679 Booker Devin Milano 12.5

1.87 1.87 1.80 1.95- - - 3.5Pet 20:00 8678 Watson Jr. Glynn ASVEL 14.5

1.75 2.00 - -- - - -Pet 20:00 8677 Seljaas Zac ASVEL 6.5

1.87 1.87 - -5.5 2.00 1.75 -Pet 20:00 8676 Ndiaye Mbaye ASVEL 8.5

1.87 1.87 2.00 1.75- - - 3.5Pet 20:00 8675 Heurtel Thomas ASVEL 6.5

1.87 1.87 1.95 1.803.5 1.75 2.00 3.5Pet 20:00 8674 Angola Braian ASVEL 14.5

1.80 1.95 - -6.5 1.90 1.85 -Pet 18:30 8673 Wright Moses Zalgiris 12.5

1.75 2.00 - -5.5 1.65 2.15 -Pet 18:30 8672 Tubelis Azuolas Zalgiris 12.5

1.75 2.00 - -- - - -Pet 18:30 8624 Sleva Dustin Zalgiris 7.5

1.75 2.00 1.80 1.95- - - 2.5Pet 18:30 8623 Lo Maodo Zalgiris 7.5

1.80 1.95 - -- -Pet 18:30 8622 Francisco Sylvain Zalgiris 17.5

1.90 1.85 - -- - - -Pet 18:30 8615 Butkevicius Arnas Zalgiris 6.5

1.80 1.95 2.00 1.753.5 1.87 1.87 4.5Pet 18:30 8611 Weiler-Babb Nick Anadolu Efes 8.5

1.87 1.87 - -4.5 1.95 1.80 -Pet 18:30 8607 Osmani Ercan Anadolu Efes 10.5

1.87 1.87 - -- - - -

- - - -

Pet 18:30 8603 Loyd Jordan Anadolu Efes 12.5

(osnovni) Poluvreme

Anadolu Efes 12.5 1.90 1.85

-12,5 1,94 1,87 -6,5

Tim 1 Tim 2

Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

R  ?

(osnovni) PoluvremeSTAR BET Basketball Euroleague (M)
Hendikep Hendikep

Hen. 1 2 Hen.1 X 2

1,84 Zalgiris

Gr. - + Gr.+ Gr. - +

Pet 18:30 8415 Anadolu Efes 2,16 13,8 1,5 1,88 1,93 0,5

- +1 2 Gr. -

1,90 83,5 1,86 1,951,83 1,87 166,5 1,91

Pet 18:30 8423 Lee Saben

1.95 1.80- -

- -

1,95 84,5 1,90 1,91

1,93 1,8282,5 1,88 1,86 83,5

2,5 1,96 1,85 1,5

- 2.5Anadolu Efes 10.5 1.87 1.87

1,90 87,51,87 85,5 1,96 1,85

Pet 18:30 8420 Dozier PJ

84,5 1,841,85 1,85 171,5 1,94

- + - +Gr. - + Gr.R  ? Igrač Tim Gr.

STAR BET EuroLeague Players (Inc. Over Time)
Ukupno

Poena Skokova Asistencija

Ukupno Ukupno
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-6,5 1,771,35 16,3 1,87 1,8281,5 1,93 1,78 85,5 1,881,87 164,5 1,82 1,92 1,84 78,51,94 -3,5 1,83

+- + Gr. -Gr. -Hen.

Pet 17:00 8139

1R  ?

Metalac Valjevo

STAR BET

1,75 1,89 82,5 1,7983,5 1,77 1,87 84,5-1,5 1,79 1,88 166,5 1,86 1,84Pet 18:00 8061

1R

Academic Bultex 1,72

Basketball Bulgaria NBL

+X 2 Hen.

(osnovni) Poluvreme

Tim total

 ?

?

Pet 18:30 7518

STAR BET

STAR BET

STAR BET

1,79

STAR BET Basketball Sweden Basketligan (M)
Hendikep Hendikep

(osnovni)

R 

Hogsbo 3,15 16,5 1,38 6,5 1,84

1X 2 Hen. 1 2 Hen.

3,5 1,84 1,80

Keila Basket 1,85 -21,5 1,79-

Tim total

Tim 1 Tim 2

- - VEF Riga

84,5

Tim 2
Basketball Denmark Basketligaen

(osnovni)

1,771,83 1,81 1,87

+- + Gr. -

Tim total

Gr. - + Gr.2

91,586,5 1,81 1,83

Hen. +Hen. 1

Hendikep

Poluvreme(osnovni) (osnovni)

1,83-3,5 1,88 1,87

Basketball Poland PLK

R  ? 1

173,5 1,82 1,92 86,5

+

Pet 17:30 8732 1,82 -1,5 1,92 84,5 1,91 1,801,85 1,86 88,5 1,79

-13,5 1,83Pet 19:30 8733 1,886,75 GTK Gliwice 1,91 173,5 1,88 1,86-6,5 1,80 79,5 1,9186,5 1,89 1,82 93,5

Hen.R  ? 1 X 2 +

Pet 17:30 8080 Lahti Basketball 1,37 16,3 3,20 Pyrinto Tampere

1

1,85

1,85 -3,5 1,85 1,79 176,5 1,84 1,83

1,75 81,5

1,77

Pet 20:00 8736

3,50 16,5 1,32Elan Bearnais Pau-Lacq-Orthez7,5Pet 20:00 8735 Quimper

76,51,84 1,83 82,5 1,8519,0 5,50 1,88 1,761,79 88,5 1,83 1,81

1,77

Pet 20:00 8734

1,75 1,89 78,5 1,8781,5 1,811,79 -2,5 1,80-5,5 1,85 84,51,84 163,5 1,79 1,88Pet 20:00 8082 Chalons Reims 1,45 15,5 2,85 ASA Gries-Souffel

2,13Horsens

1 X 2

X 2

X 2

KK Vojvodina 3,45

Basketball Serbia KLS

X 2

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme

16,0 2,15 Spartak Pleven 1,85 -0,5 1,76

Tim 1 Tim 2

Poluvreme

Poluvreme

Poluvreme (osnovni) Poluvreme

Tim total Tim total

(osnovni)

Randers Cimbria

Hendikep

Torun 1,62 15,3 2,45

1,76 16,0

Hen. 1

Hendikep

2

1 2

Slask Wroclaw 1,12 19,5

Basketball British SLB

17,0 4,05

2,13 Sheffield Sharks

Start Lublin

Stade Rochelais 1,59 16,0 2,45 Poitiers

Denain Voltaire 1,16

Ukupno poena Ukupno poena

Poluvreme

Ukupno poena Ukupno poena

1,79 1,88183,5

86,5 1,77

Vendee Challans Basket

Hendikep

Sodertalje Kings -8,5 1,79

Basketball Finland Korisliiga

-6,5 1,79

Basketball France Pro B

1

Gr. -

Tim total

-

1,771,83 1,811,802,70 Koping Stars -4,5

Tim total

Tim 1 Tim 2

1,77

++

20:30

Poena

Gr. -

20:30 8418

Zadar 15.5

9.5

Jarumbauskas Simas

9.5

20:30 17.5 1.87

15.5 1.87

Vienna Basket

Vienna Basket

8191 Boum Jr Souleymane

1.87

1.87

Zadar 19.5 1.87

1.87 1.87

Hunter Samuel

20:30

1,49 15,5

Nassjo Basket

1,79

20:30

Uppsala Basket

1

1,88 94,5 1,87

Pet 20:30 8419

9.5Pet

9.5

Vienna Basket

Ukupno poena Tim total

1,85

1.87

1.87

83,5 1,87

1.87

1.87

1,76

88,5

+- + Gr. -

Tim 1

Poluvreme

Gr. - +Hen. 1

Vienna Basket

Zadar

Zadar

1,84

Poluvreme

1 X 2

STAR BET Basketball ABA League
Hendikep Hendikep

(osnovni)

Tim total Tim total

Tim 1 Tim 2

R 

Ukupno poena Ukupno poena

(osnovni)

Hen. 1 2

Pet 20:30 8007 Vienna Basket 1,86 16,0

?

2,04 Zadar -0,5 1,82 1,88 -0,5 1,82

Gr. - + Gr.Hen. 1 2

ABA League Player Points (Inc. Over Time)

1,7986,51,87 1,83 171,5 1,88 1,86 85,5 1,89

- + Gr.Gr. -

Vienna Basket 10.5

Ukupno

Tim Gr.

1.87

1.87

1.87

1.87

1.87

+

- +

+

1,88

STAR BET

 ? Igrač

-

1,92 85,5 1,83

20:30 8444

Mihailović Vladimir

20:30 8443 Mazalin Lovro

8442

76,51,80

8416 Glas Gregor

Mahalbašić Rašid

Ramljak Marko

8441 1.87 1.87

1,86

1,88171,5

20:30 8445 Tisma Boris

1,7986,5 1,75 1,89 95,5

1,83

158,5

Pet

Pet

1,841,75 1,89 95,5 1,79

1,76

1,85 -2,5

1,84 1,83

2 Gr. - +

172,5 1,84Pet 19:04 7520

Pet 19:04 7519 91,5 1,81 1,82 88,5

+ Gr.

1,85 -4,5 1,84 1,80Pet 19:04 8145 1,26LF Basket Lulea

Hendikep Ukupno poena

1,87 83,5 1,83 1,811,84 1,83 79,5 1,77

Hen. 1

74,5 1,88 1,76

STAR BET (osnovni) Poluvreme (osnovni)

Hendikep

2 Gr.R  ? 21 X Hen. 1 - + Gr.Gr. - + Gr.

15,8 -0,5 1,78-1,5 1,82 1,86 165,5 1,82 1,85 82,5Pet 20:30 8157 1,82Bristol Flyers 1,76 1,85 81,5 1,87 1,771,83 1,81 83,5 1,79

-4,5 1,82Pet 20:30 8730 1,8216,0 Manchester Basketball 1,78 189,5 1,82 1,85-2,5 1,86 1,87 1,77 92,5 1,7994,5 1,83 1,81 96,5 1,84

STAR BET (osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme Tim 1

2,60Cheshire Phoenix 1,52

-21 X 2 Hen. Hen. 1 2 Gr.1 Gr.Gr. - + Gr.+

Tim total

Tim 2

2 +-- +

Poluvreme Tim 1

1 + Gr.2 Gr. - +2 Hen. 1

+

-9,5 1,83

-

1,84

- +

Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena

Tim total Tim total

Tim 2

Hendikep Hendikep Ukupno poena

Ukupno poena Ukupno poena

Tim 1 Tim 2

Tim total Tim total

1,85

Gr. - + Gr. -

Vichy-Clermont 1,24 17,3 4,25

Tim total

Gr. - + Gr. - +

1,80

1,82 -4,5

-9,5 1,85

22 Hen.

Caen Basket Calvados

1

Hendikep Hendikep

(osnovni)

1

1,79 -4,5

-3,5 1,79Antibes Sharks 1,56 15,3

17,5 4,25 Evreux -9,5 1,82

Poluvreme

-11,5 1,79

Hen. 1

Saint Chamond 1,23

1,82

-3,5 1,85

Tim 2

Tim total Tim total

Poluvreme

Hendikep

(osnovni)

Hendikep Ukupno poena Ukupno poena

(osnovni)

Tim 1Poluvreme Tim 2

Tim total Tim total

Poluvreme

Hendikep

(osnovni) Poluvreme

Ukupno poena

Ukupno poena Ukupno poena

-1,5 1,82 84,5 1,75 1,891,82 -0,5 1,78

1,75 83,5 1,851,83 1,81 74,5 1,791,84 158,5 1,79 1,88 78,5 1,90

1,85

Pet 20:30 8739

1,87 1,77 78,5 1,7983,5 1,75 1,89 87,51,86 166,5 1,82 1,851,78

1,85

Pet 20:30 8738

1,76 1,89 83,5 1,7985,5Pet 20:30 8737 1,771,88 170,5 1,84 1,832,50 Aix Maurienne

86,5 1,87

1,85 -1,5 1,76 1,87 87,5

1,83 1,80-1,5 78,5 1,79

83,5 1,75 1,89 79,5

79,5 1,90

1,79 1,85

1,79 1,80

1,86 166,5 1,82 1,85

1,84 160,5 1,79 1,88

1,85 -5,5 1,76 1,88

1,82 3,5 1,78

Gr.2 Gr. - +

165,5

Gr. - +

1,82

2 Hen. 1

-2 Gr. - +2 Hen. + Gr. -Gr. - + Gr.

1,80

- + Gr. -2 Gr. -

1,86 1,84

Gr. - + Gr.

1

STAR BET (osnovni)

Hendikep Ukupno poena

Tim 1

84,51,86 168,5 1,82 1,85 1,851,87 1,77 83,5 1,79

Ukupno poena

Pet 18:45 8731

R  ?

Basketball Latvia-Estonian League

Pet 18:00

85,5 1,75

BK LiepajaValmiera Glass VIA - - - -18,5 1,79

R

Pet

1,89 74,5- 169,5 1,84 1,83

Pet

Pet

STAR BET

R  ?

Pet

Pet

8020

R  ?
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Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

1,87 1,771,80 83,5

STAR BET Basketball China CBA Club Cup
Hendikep Hendikep

(osnovni) Poluvreme

1,85 1,5 1,80 1,84 80,5 1,83

1,79 1,84

Pet 20:00 8747 Kirchheim Knights 2,45 16,0 1,60 Crailsheim

1,79 1,85

Pet 19:30 8746SBB Baskets Wolmirstedt3,00 15,8 1,42 Bremerhaven

1,77 1,87 86,5 1,76 1,89 82,52,50 Karlsruhe Lions 168,5 1,84 1,83 84,5Pet 19:30 8745 Tubingen 1,56 15,3

77,5 1,83 1,80 91,5 1,87 1,77169,5 1,84 1,83 84,5 1,85 1,7914,5 1,79 1,85 7,5 1,88 1,76

1,87 1,77

Pet 19:30 8744 Uni Baskets Paderborn7,25 19,8 1,09 Phoenix Hagen

1,85 1,79 77,5 1,83 1,80 85,51,88 1,76 163,5 1,84 1,83 81,51,28 Giessen 8,5 1,79 1,85 4,5

(osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2

Pet 19:30 8743 B. Leverkusen Giants 3,80 16,8

1 X 2R  ? 1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen. Gr. - + Gr.+ Gr. - + - +

Pet 9:00 7583 Zhejiang Chouzhou 2,25 16,0 1,71Shandong Hi-Speed Kirin 1,91 1,79 170,5 1,882,5 1,82 1,88 1,5 84,5 1,79 1,92 86,51,86 85,5 1,81 1,90 1,83 1,88

Pet 13:00 8065 Shanghai Sharks 1,26 17,8 4,10Guangdong Southern Tigers 1,82 1,89 181,5 1,85-9,5 1,85 1,85 -4,5 95,5 1,83 1,88 85,51,89 90,5 1,86 1,84 1,91 1,80

STAR BET Basketball Australia NBL
Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

2

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme

R  ? 1 X Hen. 1 2 Hen.

Tim 1 Tim 2

+ Gr.+ Gr. - +

Hendikep Hendikep

(osnovni) Poluvreme

Gr. -1 2 Gr. -

R  ?

STAR BET Basketball Germany Pro A

2,17 16,0

2 Hen.1 X 2 Hen. 1

1,5 1,85 1,79 0,5 1,76 1,88

- +

Pet 9:30 8491 Tasmania JackJumpers1,23 18,0 4,55 Brisbane Bullets 1,90 1,81 175,5 1,82-10,5 1,88 1,82 -5,5 92,5 1,86 1,84 82,51,92 89,5 1,81 1,90 1,83 1,88

Pet 11:30 8492 Perth Wildcats 1,07 21,0 8,75 Cairns Taipans 1,89 1,82 183,5 1,82-16,5 1,88 1,82 -8,5 99,5 1,86 1,84 83,51,92 93,5 1,82 1,88 1,83 1,88

STAR BET Basketball Brazil NBB 
Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

2

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme

R  ? 1 X Hen. 1 2 Hen.

Tim 1 Tim 2

4,45 Cruzeiro

Gr. - + Gr.+ Gr. - +

Pet 23:30 7517 Bauru 1,23 17,5 -9,5 1,82 1,88 -4,5

- +1 2 Gr. -

2,65 UNIFACISA

86,5 1,87 1,84 76,51,86 81,5 1,89 1,82

Pet 23:30 7624 Sao Jose 1,53 15,3 -4,5 1,88 1,82 -2,5

1,91 1,801,79 1,91 163,5 1,88

1,92 81,5 1,85 1,861,92 1,79 163,5 1,82

Tim total Tim total

83,5 1,87 1,84 79,5

STAR BET Basketball South Korea KBL
Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena

2

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme

R  ? 1 X 1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen.

2,95 Mobis Phoebus

Gr. - + Gr.+ Gr. - +

Pet 11:00 8140 Seoul Knights 1,45 15,3 1,83 1,87 154,5 1,82-5,5 1,88 1,82 -2,5

Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

1,92 76,5 1,93 1,78

- +

1,87 1,77

1,87 1,77

(osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2

168,5 1,79

1,84 74,5

99,5 1,79 1,84 86,5

Tim 1 Tim 2

1,82 1,88

STAR BET Basketball Germany BBL
Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme

1,82 1,88

Tim total Tim total

79,5 1,87

Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2 1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen. Gr. - + Gr.+ Gr. - + - +

Sub 18:30 8085 Chemnitz 99 1,37 14,5 3,55 Mitteldeutscher 1,81 1,89 171,5 1,94-7,5 1,91 1,90 -3,5 89,5 1,88 1,86 82,51,87 85,5 1,96 1,86 1,80 1,94

Sub 18:30 8414 Ludwigsburg 1,79 14,0 2,23 Brose Bamberg 1,79 1,91 169,5 1,86-1,5 1,88 1,93 -0,5 85,5 1,84 1,90 83,51,95 84,5 1,89 1,92 1,88 1,86

Sub 20:00 8425 Telekom Bonn 1,21 16,0 5,25 Science City Jena 1,85 1,85 161,5 1,89-10,5 1,85 1,97 -5,5 86,5 1,80 1,94 75,51,92 80,5 1,91 1,90 1,80 1,94

STAR BET Basketball Italy Lega A
Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

2

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme

R  ? 1 X Hen. 1 2 Hen.

Tim 1 Tim 2

3,00 Cantu

Gr. - + Gr.+ Gr. - +

Sub 19:30 8101 Vanoli Cremona 1,47 13,5 -5,5 1,91 1,90 -2,5

- +1 2 Gr. -

1,87 81,5 1,88 1,931,81 1,89 162,5 1,95

Ukupno golova Komb.

84,5 1,80 1,94 78,5

1X 12

1,88 1,86

STAR BET Hockey AHL Regular Season Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

X 2

kraj

R  ? 1 X 2
2 & 

6+
Sub 1:00 7498 Laval Rocket Cleveland Monsters 2,35 3,95

1-1 2-2

2,45 1,44 1,17 1,47

+
1 & 

6+
-X2 1

4,15 3,15

4,10 5,5 1,71 1,982,70 2,50 2,75 3,90

Sub 1:00 7499 Syracuse Crunch Belleville Senators 1,88 1,26 1,16 1,76 2,30

4,45 4,60

5,5 1,85 1,82 3,352,55 3,20 3,05 5,30

STAR BET Basketball Italy Serie A2
Hendikep Hendikep

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2

Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

1 X 2R  ? 1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen. Gr. - + Gr.+ Gr. - + - +

Pet 20:45 8103 Torino Basket 1,84 15,0 2,04 Fortitudo Bologna 1,84 1,80 143,5 1,85-0,5 1,79 1,85 -0,5 72,5 1,75 1,89 71,51,82 71,5 1,85 1,78 1,79 1,85

STAR BET Basketball Romania Liga Nationala
Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

2

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme

R  ? 1 X Hen. 1 2 Hen.

Tim 1 Tim 2

3,10Steaua CSM EximBank

Gr. - + Gr.+ Gr. - +

Pet 19:00 8128 CSM Targu Mures 1,39 16,3 -6,5 1,82 1,82 -3,5

- +1 2 Gr. -

1,85 90,5 1,83 1,811,86 1,78 181,5 1,82

1,85 93,5 1,76 1,88

1,79 1,8493,5 1,87 1,77 87,5

5,35

Sub 1:00 7500 Utica Comets Bridgeport Islanders 2,70 4,05 2,11 1,59 4,70 3,752,50 4,55 3,50 5,5

Sub 1:00 8202 Charlotte Checkers

1,83 1,831,17 1,35 2,95 2,55

1,52 1,17 1,40 2,80Grand Rapids Griffins 2,55 4,00 2,25

1,87 1,77

5,5 1,79 1,89 4,552,50 2,60 4,25 3,75

+ Gr.

4,10

Sub 1:05 7502 Lehigh Valley Phantoms Wilkes-Barre/Scranton 3,20 4,10

- +Gr. - + Gr.

8741 Artland Dragons

8740 Bayreuth

- +Gr. -1 2

5,50 RheinStars Koln

1,74 Nürnberg Falcons BCPet 19:00

1,15 18,5Pet 19:30 1,86 1,78 186,5 1,82-12,5 1,82 1,82 -6,5

83,5 1,75 1,89 84,51,88 83,5 1,89 1,75

2,40 15,3 1,60 GottingenPet 19:30 8742 VFL AstroStars 172,5 1,843,5 1,79 1,85 1,5

2,30 5,35 3,05 5,5

84,5 1,831,83 86,5 1,77 1,86

-3,5 1,79 1,85 -1,5

1,87 1,771,81 87,51,80 1,84

1,76 1,88

1,79 1,89

165,5 1,79

164,5 1,84

1,88 82,5

5,55 3,45

5,5 1,85 1,79 2,5

3,5 1,79

1,76 1,88 1,80 85,51,81 1,82

1,83 82,5 1,77 1,87

Sub 1:05 7503 Providence Bruins

79,5 1,83

1,16 1,26 3,25 2,55

1,16 1,13 2,22 2,04Hartford Wolf Pack 1,55 4,80 4,25 5,5 1,83 1,83 2,802,60 3,80 2,50 7,00 6,75

Sub 1:05 7505 Rochester Americans Springfield Thunderbirds 1,65 4,60 3,75 1,19 3,00 6,003,55 2,70 6,25 5,5

Sub 2:00 7509 Rockford IceHogs

1,83 1,831,13 2,04 2,14 2,60

1,36 1,16 1,58 2,55Iowa Wild 2,13 4,05 2,70 5,5 1,79 1,89 3,902,50 2,90 3,55 4,50 4,75

Sub 2:00 7510 Texas Stars Manitoba Moose 2,20 4,10 2,55 1,40 4,00 4,602,85 3,65 4,35 5,5

Sub 3:00 7511 Calgary Wranglers

1,77 1,901,16 1,54 2,60 2,50

1,53 1,17 1,40 2,80Tucson Roadrunners 2,55 4,00 2,23 5,5 1,83 1,83 4,452,55 2,60 4,25 3,70 3,95

Sub 3:05 7512 Colorado Eagles Chicago Wolves 1,92 4,15 3,05 1,28 3,55 5,353,15 3,15 5,15 5,5

Sub 4:00 7513 Abbotsford Canucks

1,79 1,891,16 1,73 2,35 2,55

1,84 1,15 1,24 3,25San Jose Barracuda 3,30 4,35 1,80 5,5 2,10 1,63 5,052,65 2,22 5,50 2,90 2,90

Sub 4:00 7514 Bakersfield Condors Ontario Reign 2,25 4,00 2,55 1,41 4,00 4,452,80 3,70 4,25 5,5

Sub 4:00 7516 Henderson Silver Knights

1,82 1,851,17 1,52 2,60 2,55

1,66 1,16 1,31 3,05Coachella Valley Firebirds 2,90 4,05 2,00 3,505,5 1,89 1,79 4,902,55 2,40 4,85 3,25
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5,55 5,905,5 1,94 1,77 3,451,19 1,85 2,30 2,75 3,30 3,00

8,25

Pet 18:30 8407 Ilves KooKoo 1,87 4,20 3,30 1,29

2,65 7,00 5,5 1,64 2,12 3,601,20 1,16 2,17 2,16 2,65 3,90

3,60 6,00

Pet 17:30 8406 Lukko TPS 1,63 4,55 4,15

3,30 3,05 5,50 5,5 1,87 1,833,35 1,29 1,20 1,83 2,35 2,75

2,80 6,00 7,25

Pet 17:30 8405 HIFK Karpat 1,90 4,05

2,40 3,15 3,80 4,75 5,5 1,393,90 2,70 1,41 1,21 1,60 2,75Pet 17:30 8404 Assat Pelicans 2,22

3,25 5,5 1,55 2,30 7,00 4,651,20 1,31 3,35 2,55 2,45 5,45

2 & 

6+
Pet 17:30 8210 Jukurit KalPa 3,20 4,00 1,96 1,77

1-1 2-2 - +
1 & 

6+
1X 12 X2 1 X 2

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? 1 X 2

STAR BET Hockey Finland Liiga Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

4,50 5,5 1,99 1,70 3,40 4,451,15 1,64 2,40 2,70 2,90 3,30

7,50

Pet 20:00 8403 Aalborg Rungsted 2,04 4,30 2,75 1,35

2,00 9,25 5,5 2,35 1,51 2,021,10 1,10 2,90 1,74 3,00 4,35

Ukupno golova Komb.
krajSTAR BET Hockey Czech Rep. Maxa Liga Konačan ishod Dupla šansa

R  ?

Prva trećina
Tretina

12 X2 1 X1 X 2 1X - +
1 & 

6+

2 & 

6+
2 1-1 2-2

Trebic 1,65 4,05 4,20Pet 18:00 8400 Kolin 2,65 4,152,40 3,90 2,65 6,75

2,35 3,85 2,50 1,41

5,5 1,411,16 1,16 2,03 2,16

1,18 1,48 2,65 2,45

8,75

Pet 18:00 8401 Slavia Praha Jihlava 1,58 2,19 4,80 5,102,80 3,80 4,15 5,5

Ukupno golova Komb.
krajSTAR BET Hockey Denmark Metal Ligaen Konačan ishod Dupla šansa

R  ?

Prva trećina
Tretina

12 X2 1 X1 X 2 1X - +
1 & 

6+

2 & 

6+
2 1-1 2-2

Herning 4,05 4,85 1,57Pet 19:00 8208 Esbjerg 1,34 5,053,05 1,94 6,25 2,40

2,00 4,30 2,80 1,33

5,5 2,902,17 1,12 1,17 3,45

1,15 1,66 2,35 2,70

2,10

Pet 19:00 8402 Odense SonderjyskE 1,99 1,70 3,35 4,552,95 3,25 4,60 5,5

Rodovre 1,34 5,65 5,90Pet 19:30 8471 Herlev

Ukupno golova Komb.
krajSTAR BET Hockey Finland Mestis Konačan ishod Dupla šansa

R  ?

Prva trećina
Tretina

12 X2 1 X1 X 2 1X - +
1 & 

6+

2 & 

6+
2 1-1 2-2

K-Vantaa 2,50 3,85 2,30Pet 17:30 8211 Hermes 2,50 5,752,35 2,75 4,30 3,95

3,65 4,45 1,69 1,97

5,5 1,451,49 1,18 1,41 2,90

1,14 1,21 3,50 2,60

5,35

Pet 17:30 8408 Pyry Jokerit 1,85 1,82 6,00 3,052,16 6,00 2,75 5,5

Kiekko-Pojat 2,55 4,25 2,15Pet 17:30 8472 TuTo 1,70 4,202,60 2,50 4,30 3,55

2,30 4,20 2,40 1,46

5,5 1,991,57 1,15 1,40 2,80

1,15 1,49 2,65 2,60

3,60

Pet 17:30 8473 Imatra Kettera IPK 1,92 1,76 3,95 4,052,70 3,85 4,00 5,5

Ukupno golova Komb.
krajSTAR BET Hockey France Ligue Magnus Konačan ishod Dupla šansa

R  ?

Prva trećina
Tretina

12 X2 1 X1 X 2 1X - +
1 & 

6+

2 & 

6+
2 1-1 2-2

Boxers de Bordeaux 4,15 4,55 1,60Pet 20:00 8212 Gap 1,95 7,002,55 2,09 6,75 2,60

2,40 4,10 2,35 1,48

5,5 1,732,12 1,14 1,17 3,75

1,16 1,45 2,75 2,50

3,05

Pet 20:00 8474 Nice Hockey Briancon HC 1,73 1,95 4,45 4,352,70 4,05 3,95 5,5

Anglet Hormadi Elite 1,08 9,00 13,8Pet 20:00 8475 Grenoble 1,29 1,383,45 6,50 1,43 18,5

4,80 4,85 1,48 2,40

5,5 3,001,03 1,04 6,00 1,37

1,12 1,13 4,05 2,65

14,0

Pet 20:15 8330 Amiens Somme HC Ducs d'Angers 1,85 1,82 7,25 2,651,97 7,75 2,35 5,5

Chamonix Mont-Blanc 1,61 4,55 4,00Pet 20:15 8476 Marseille Spartiates 1,82 2,902,60 3,65 2,60 6,50

4,85 5,10 1,45 2,45

5,5 1,851,18 1,14 2,09 2,10

1,11 1,13 3,95 2,80

6,25

Pet 20:30 8432 Cergy-Pontoise Dragons de Rouen 2,22 1,57 6,50 2,251,91 7,75 2,25 5,5

Ukupno golova Komb.
krajSTAR BET Hockey Germany DEL 2 Konačan ishod Dupla šansa

R  ?

Prva trećina
Tretina

12 X2 1 X1 X 2 1X - +
1 & 

6+

2 & 

6+
2 1-1 2-2

Eisbaren Regensburg 1,87 4,20 3,20Pet 19:30 8214 Düsseldorfer EG 2,02 3,652,40 3,30 3,20 5,55

1,53 4,70 4,50 1,15

5,5 1,681,26 1,16 1,77 2,40

1,13 2,25 2,06 2,50

5,85

Pet 19:30 8477 Krefeld Pinguine Ravensburg Towerstars 1,79 1,88 2,85 7,254,00 2,50 7,50 5,5

Bad Nauheim 1,78 4,35 3,35Pet 19:30 8478 EV Landshut 1,88 3,302,45 3,40 3,00 5,85

3,10 3,90 1,95 1,70

5,5 1,791,24 1,15 1,86 2,30

1,17 1,27 3,40 2,22

5,75

Pet 19:30 8479 Eispiraten Crimmitschau Starbulls Rosenheim 1,41 2,65 7,00 4,802,55 5,55 3,40 5,5

Lausitzer Füchse 2,70 4,15 2,10Pet 19:30 8480 ESV Kaufbeuren 1,95 4,952,40 2,60 4,70 3,60

1,78 4,40 3,30 1,24

5,5 1,731,60 1,16 1,36 3,00

1,14 1,86 2,30 2,50

3,95

Pet 19:30 8481 Bietigheim Steelers Wolfe Freiburg 1,92 1,76 3,10 5,403,35 3,00 5,75 5,5

Kassel Huskies 3,25 4,25 1,82Pet 20:00 8482 Weiden Blue Devils 2,40 2,35 5,70 3,101,81 1,15 1,25 3,35

Tretina
Ukupno golova Komb.

kraj

5,5 1,73 1,95 5,80

R  ?

3,45

STAR BET Hockey Slovakia Tipsport liga Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina

12 X2 1 X1 X 2 1X - +
1 & 

6+

2 & 

6+
2 1-1 2-2

Liptovsky Mikulas 1,82 4,40 3,35Pet 17:30 8219 Spisska Nova Ves 1,90 3,602,60 3,45 3,05 5,85

1,74 4,60 3,50 1,26

5,5 1,811,29 1,17 1,90 2,35

1,16 2,00 2,30 2,70

6,25

Pet 17:30 8483 Kosice Dukla Michalovce 2,00 1,72 3,10 6,003,50 2,90 6,00 5,5

Trencin 1,74 4,45 3,65Pet 18:00 8484 Zvolen 2,04 3,702,55 3,70 2,90 6,25

4,60 4,75 1,54 2,35

5,5 1,701,24 1,17 2,00 2,30

1,15 1,17 4,20 2,60

7,25

Pet 18:00 8485 HC Prešov Zilina 1,70 2,04 8,75 3,302,12 8,00 2,55 5,5

B. Bystrica 1,95 4,40 3,00Pet 18:00 8486 Poprad 1,77 3,602,65 3,20 3,30 5,25

2,19 4,25 2,60 1,44

5,5 1,941,35 1,17 1,78 2,45

1,18 1,61 2,70 2,60

5,35

Pet 18:30 8487 Slovan Bratislava Nitra 1,81 1,90 4,30 5,053,00 3,80 4,55 5,5

Ukupno golova Komb.
krajSTAR BET Hockey Sweden Allsvenskan Konačan ishod Dupla šansa

R  ?

Prva trećina
Tretina

12 X2 1 X1 X 2 1X - +
1 & 

6+

2 & 

6+
2 1-1 2-2

Kalmar HC 3,35 4,25 1,84Pet 19:00 8221 AIK 1,90 6,252,60 2,40 5,90 3,10

3,00 4,00 2,03 1,71

5,5 1,811,88 1,18 1,28 3,45

1,20 1,34 3,30 2,45

3,60

Pet 19:00 8409 Almtuna Sodertalje 1,59 2,21 6,50 4,602,60 5,30 3,50 5,5

Mora 1,61 4,30 4,55Pet 19:00 8410 BIK Karlskoga 2,55 4,202,45 4,25 2,70 7,75

1,85 4,10 3,45 1,27

5,5 1,461,17 1,18 2,21 2,23

1,19 1,87 2,45 2,50

10,3

Pet 19:00 8424 Bjorkloven Modo 1,59 2,21 4,20 7,253,55 3,15 6,00 5,5

Nybro Vikings 2,08 4,00 2,90Pet 19:00 8545 Ostersunds IK 2,21 4,702,45 3,25 3,55 5,10

2,25 3,95 2,60 1,44

5,5 1,591,36 1,20 1,68 2,65

1,20 1,57 2,75 2,50

6,25

Pet 19:00 8554 Troja/Ljungby Vasteras 1,64 2,12 4,90 5,603,00 3,95 4,55 5,5

Oskarshamn 2,70 3,80 2,25Pet 19:00 8555 Vimmerby 2,40 2,80 4,80 3,901,58 1,22 1,41 3,15

Tretina
Ukupno golova Komb.

kraj

5,5 1,46 2,55 6,75

R  ?

5,70

STAR BET Hockey UK Elite League Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina

12 X2 1 X1 X 2 1X - +
1 & 

6+

2 & 

6+
2 1-1 2-2

Guildford Flames 1,61 4,60 3,95Pet 20:00 8488 Cardiff Devils 1,76 2,802,70 3,60 2,55 6,50

3,65 4,40 1,70 1,97

5,5 1,921,18 1,13 2,10 2,05

1,14 1,20 3,45 2,65

6,25

Pet 20:30 8489 Glasgow Clan Nottingham Panthers 1,79 1,88 6,00 3,152,14 6,00 2,70 5,5
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Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)STAR BET Handball Denmark Bambuni Herreligaen (M) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla

60 1 X 2R  ? 12 X2 Hen. 11 X 2 1X 2

Pet 19:00 9803 Bjerringbro-Silkeborg Ringsted 1,28 9,75 4,60

8,25 2,05

1,04 3,45 -5,5 2,111,39 7,00 3,45 1,17

2,02 1,70

1,65

Pet 20:00 7530 Mors Skanderborg AGF 2,03

Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

1,05 1,71 -0,5 2,022,01 6,50

R  ?

1,71

STAR BET Handball Denmark Bambuni Herreligaen (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1

Poena -Poena - + Poena 2

Pet 19:00 9803 Bjerringbro-Silkeborg Ringsted 60,5 2,02

+ Poena

1,71 30,5 1,73 1,99

Hen. 1- +- +

1,75 1,97 -2,5 1,9533,5 1,67 2,08 28,5 1,70

Pet 20:00 7530 Mors Skanderborg AGF 62,5 1,86 1,84 30,5 1,95 31,5 1,75 1,961,94 1,77 31,5 1,76 -0,5 2,06 1,62

STAR BET Handball Slovenia 1. NLB Liga (M) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

R  ? 60 1 X

10,3

1X 12 X2 Hen.2 1 X 2

-

1 2

Pet 18:00 9779 Gorenje Velenje ŠRD Škofljica 1,18

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

1,11 1,03 4,20 -6,55,70 - -

R  ?

(poluvreme) (poluvreme)STAR BET Handball Slovenia 1. NLB Liga (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Poena - +- + Poena -

1,78

+Poena - + Poena

1,86 30,5 1,72 1,93Pet 18:00 9779 Gorenje Velenje ŠRD Škofljica 61,5 1,52- - -3,5 2,04

2,25 1,52

Hen. 1 2

1,642,03

- - -0,52,05 1,69 32,5 1,74 1,98Pet 20:30 9829 Creteil Handball Saran Loiret HB 64,5

- - -0,5 2,01 1,6630,5 1,79 1,91

2,03 1,65

Pet 20:30 9417 Cherbourg Manche HB Caen Handball 61,5 1,88 1,82

- - -2,51,86 1,84 28,5 1,96 1,76Pet 20:30 9416 Valence Sarrebourg 58,5

- - -2,5 1,91 1,7431,5 1,83 1,87

1,93 1,72

Pet 20:30 9415 Cournon d' Auvergne Massy Essonne 64,5 1,73 1,99

- - -2,51,81 1,89 30,5 1,90 1,80Pet 20:30 9414 Frontignan Thau HB US Saintes 62,5

- - -0,5 2,22 1,5431,5 1,72 2,01

1,84 1,80

Pet 20:30 9413 Besancon Billere Handball 63,5 1,77 1,94

- - -0,51,73 1,99 30,5 1,84 1,86Pet 20:30 9412 Pontault-Combault HB Ivry Handball 62,5

Poena - + Hen. 1 2Poena - + Poena - +

Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

R  ? Poena - +

STAR BET Handball France Proligue (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2

1,92 1,05 1,55 0,5 1,92 1,792,35 8,50 1,80 - - -Pet 20:30 9829 Creteil Handball Saran Loiret HB

1,65 1,05 1,77 -0,5 1,95 1,771,96 8,25 2,13 - - -Pet 20:30 9417 Cherbourg Manche HB Caen Handball

1,18 1,04 3,25 -4,5 1,95 1,771,30 9,50 4,35 - - -Pet 20:30 9416 Valence Sarrebourg

1,16 1,04 3,50 -5,5 2,04 1,701,27 10,0 4,60 - - -Pet 20:30 9415 Cournon d' Auvergne Massy Essonne

1,16 1,04 3,45 -5,5 2,07 1,671,27 10,0 4,60 - - -Pet 20:30 9414 Frontignan Thau HB US Saintes

1,87 1,05 1,58 0,5 1,87 1,842,26 8,25 1,86 - - -Pet 20:30 9413 Besancon Billere Handball

1,49 1,05 2,00 -1,5 1,94 1,771,74 8,25 2,45 - - -Pet 20:30 9412 Pontault-Combault HB Ivry Handball

1X 12 X2 Hen. 1 21 X 2 1 X 2

Dupla Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

R  ? 60

- - -3,5 2,10 1,49

STAR BET Handball France Proligue (M) Rezultat Konačan ishod
Prvo

1,75 1,89

2

Pet 19:00 9801 Alpla Hard Hollabrunn 59,5 1,83 1,81 29,5

+ Poena - + Hen. 1+ Poena - + Poena -R  ? Poena -

1,79

STAR BET Handball Austria HLA Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

- 1,11 1,04 4,05 -5,5 1,851,18 10,0 5,55 - -

12 X2 Hen. 1 2

Pet 19:00 9801 Alpla Hard Hollabrunn

X 2 1 X 2 1X

Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

R  ? 60 1

STAR BET Handball Austria HLA Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla

9,75 5,5 1,62 2,16 3,20 10,81,14 2,70 1,99 2,60 4,75 2,30

2,90

Pet 14:40 8602 Czech Rep. (W) Switzerland (W) 1,42 5,10 5,65 1,12

17,3 1,84 5,5 1,55 2,30 18,84,20 1,10 1,05 6,75 2,75 1,71

1 & 

6+

2 & 

6+
Pet 12:10 8600 France (W) Japan (W) 10,5 6,25 1,20

2 1-1 2-2 - +2 1X 12 X2 1 XR  ? 1 X

7,00

STAR BET Hockey Winter Olympic Games (W) Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
kraj

2,95 5,90 5,5 1,51 2,35 4,051,22 1,16 1,84 2,30 2,40 3,50

4,00 7,25

Sub 9:00 8749 Gornyak Dinamo St. Petersburg 1,80 4,05 3,50

3,55 2,90 6,00 5,5 1,51 2,353,60 1,21 1,16 1,87 2,30 2,40

2,50 3,80 9,25

Sub 9:00 8748 Chelmet Chelyabinsk SKA-VMF St. Petersburg 1,78 4,05

2,40 4,10 2,50 7,50 5,5 1,454,10 4,70 1,14 1,16 2,16 2,09Pet 14:00 8236 Omskie Krylia Buran Voronezh 1,58

2-2 - +
1 & 

6+

2 & 

6+
12 X2 1 X 2 1-1

Komb.
kraj

R  ? 1 X 2 1X

1,45 2,90 3,85

STAR BET Hockey Russia VHL Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova

2,75 2,85 3,30 4,50 5,5 2,504,35 2,75 1,35 1,15 1,64 2,40Sub 1:07 8727 Soo Greyhounds Flint Firebirds 2,03

4,50 5,5 2,50 1,45 2,90 3,851,15 1,64 2,40 2,75 2,85 3,30

4,35

Sub 1:05 8726 Oshawa Generals Sarnia Sting 2,03 4,35 2,75 1,35

2,70 5,55 5,5 2,90 1,34 2,301,23 1,13 1,93 2,11 2,90 3,20

2,25 5,65

Sub 1:05 8434 Saginaw Spirit Erie Otters 1,72 4,65 3,40

3,65 2,40 6,75 5,5 2,50 1,454,25 1,16 1,13 2,22 1,98 2,80

1,34 1,91 5,95

Sub 1:00 8725 London Knights Niagara Icedogs 1,55 4,80

2,95 3,90 2,19 7,75 5,5 2,905,25 4,90 1,13 1,11 2,50 1,85Sub 1:00 8433 Kitchener Rangers Guelph Storm 1,43

2,45 5,5 1,99 1,70 6,50 2,601,13 1,15 3,80 2,65 2,01 7,25

2 & 

6+
Sub 1:00 8228 Brampton Steelheads Barrie Colts 4,45 4,65 1,54 2,23

1-1 2-2 - +
1 & 

6+
1X 12 X2 1 X 2

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? 1 X 2

STAR BET Hockey Canada OHL Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina
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STAR BET Volleyball Russia Superleague (M)

+

Pet 13:00 9909 Yenisey Krasnoyarsk MGTU Moscow

+ Gr.

2,00

Pet 15:00 9404 Gazprom Yugra Fakel Noviy Urengoy

1,87 45,5

1,602,20

3,90 -15,5

Pet 16:30 9405 Gorky Nizhny Novgorod

Pet 17:00 9406 Belogorie

Dinamo-Lo

1,87

Orenburzhie Orenburg

1,871,35

1,85

1,70

1,70

STAR BET Volleyball Germany Bundesliga (M)
Konačan 

ishod
Prvi set Hendikep poena Ukupno poena

1,87 44,5

Ukupno poena (prvi 

set)

R  ? +2 Gr.Hen.

FT 1844 FreiburgPet 19:00 9903 Duren

2

2,00

STAR BET Volleyball Poland PlusLiga (M)
Konačan 

ishod
Prvi set Hendikep poena

171,5 1,87 45,5-13,5

Projekt Warszawa

+ Gr.Hen. 2

1,87 45,512,5 1,81 173,5

Pet 20:00 7469 LUK Lublin

Pet 17:30 7468 Slepsk Suwalki 1,92

2,00

STAR BET Volleyball South Korea V-League (M)
Konačan 

ishod
Prvi set Hendikep poena Ukupno poena

1,87 45,5

Ukupno poena (prvi 

set)

R  ? +2 Gr. -+2

-13,5

2

Barkom-Kazhany Lviv 3,15

3,40 1,28Pet 11:00 9785 Seoul Woori Card Wibee Cheonan Hyundai Capital SW

1

1,83

STAR BET Volleyball France Ligue A (M)
Konačan 

ishod
Prvi set Hendikep poena

178,5 1,87 45,59,5

9402 Nice Volley-Ball Tours VB

+ Gr.Hen. 2 -Gr.1

Pet 20:00 9410 Narbonne Plessis Robinson

1,878,5 1,85 179,51,46

1,751,87 45,53,5 1,88 183,5 1,951,831,82

Konačan 

ishod
Prvi set

1 Gr.2

Ukupno poena

R  ? 2

1,78

1

45,5Pet 20:00

STAR BET Handball Denmark Bambuni Kvindeligaen (W) Rezultat Konačan ishod
Prvo

R  ?

Dupla Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

Hendikep poena
Ukupno poena (prvi 

set)

Hen. 11 X 2 1X

5,20 10,3 1,23

12 X260 1 X 2

- - - 3,85

2

Pet 18:30 9411 Skanderborg AGF (W) Kobenhavn Handbold (W)

Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

R  ?

STAR BET Handball Denmark Bambuni Kvindeligaen (W)

Poena - +- + Poena -

1,86

+Poena - + Poena

1,84 30,5 1,78 1,93Pet 18:30 9411 Skanderborg AGF (W) Kobenhavn Handbold (W) 61,5

1,77

1,57- - 1,5 2,16

Hen. 1 2

1,72

- - -2,5 1,86

1,04 1,14 4,5 2,01

1,68 2,06 - -

2

Pet 20:00 9832 Toulon (W) Sambre Avesnois (W) 55,5 2,24 1,58 28,5

+ Poena - + Hen. 1+ Poena - + Poena -

Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

R  ? Poena -

1,04 4,00 -5,5 1,97 1,75

STAR BET Handball France LFH (W) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1

10,3 5,50 - - - 1,13

Hen. 1 2

Pet 20:00 9832 Toulon (W) Sambre Avesnois (W) 1,22

1 X 2 1X 12 X2

šansa (konačan ishod)

R  ? 60 1 X 2

1,81 1,68

STAR BET Handball France LFH (W) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme

- - -3,52,03 1,64 29,5 1,72 1,93Pet 17:00 9887 Minaur Baia Mare Suceava 58,5

Poena - + Hen. 1 2Poena - + Poena - +

Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

R  ? Poena - +

5,65 -7,5 1,97 1,69

STAR BET Handball Romania Liga Nationala (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2

7,75 - - - 1,07 1,03

1 2

Pet 17:00 9887 Minaur Baia Mare Suceava 1,11 11,8

X 2 1X 12 X2 Hen.

(konačan ishod)

R  ? 60 1 X 2 1

1,69

STAR BET Handball Romania Liga Nationala (M) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa

- - -0,5 1,791,81 29,5 1,91 1,73

-0,5 1,95 1,57

Pet 20:00 9419 Eintracht Hagen Coburg 2000 60,5 1,83

- -57,5 1,80 1,83 28,5 1,74 1,90

- - -0,5 1,76 1,72

Pet 19:30 9418 TuSEM Essen Ludwigshafen

1,93 1,72

2

Pet 19:00 9809 Bayer Dormagen TuS N-Lubbecke 60,5 1,85 1,79 29,5

+ Poena - + Hen. 1+ Poena - + Poena -

Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

R  ? Poena -

1,05 1,92 -1,5 1,96 1,70

STAR BET Handball Germany 2.Bundesliga (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1

8,00 2,35 - - - 1,49

-0,5 1,94 1,71

Pet 20:00 9419 Eintracht Hagen Coburg 2000 1,75

- - - 1,63 1,05 1,71

1,74

Pet 19:30 9418 TuSEM Essen Ludwigshafen 1,96 7,50 2,07

- 1,46 1,05 1,97 -1,5 1,911,71 8,00 2,45 - -

12 X2 Hen. 1 2

Pet 19:00 9809 Bayer Dormagen TuS N-Lubbecke

X 2 1 X 2 1X

Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

R  ? 60 1

STAR BET Handball Germany 2.Bundesliga (M) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla

1,92

2,16

1,831,851,30 2,403,20

1,681,62 1,99

Ukupno poena (prvi 

set)

R  ? 1 - +22

1,821,44

1

Ukupno poena

1,882,50

Gr.

1,87

1,28

-11 Hen.

1,90 169,5

1,83

1,78

1,12

1,831,901,16 2,85

1,721,831,815,65

4,65

-Gr.122 1

1,33

Ukupno poena (prvi 

set)

R  ? 1 - +

1,11 5,85 1,27 1,853,20

Ukupno poena

-+ Gr.

1,721,831,85

1 2

2,031,831,858,25 1,19

-11

1,05

1,831,851,18 2,80 10,5 1,85 179,54,40

143,5

1,87 1,82

2,0345,5

1,83185,51,801,82 45,51,84

1,83167,51,783,356,25 1,25

0,5 1,90

-13,5

-

1,10

-1

1,721,93

Hen. 2
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S 1,82 1,92 21,5 2,101,88 1,86 9,5 1,631,68 3,55 4,15 3,50 2,40 2,5

1,66 2,05

Pet 14:30 7647 Artnak B. Erel Y. 2,18 1,63 2,06

1,85 1,88 21,5 1,86 1,88 9,51,98 2,55 3,50 3,90 3,20 -1,5

1,80 1,87

Pet 13:00 7646 Dominko S. Alkaya M. 1,71 2,06 1,74

1,83 1,91 22,5 1,77 1,98 9,51,49 4,85 5,00 3,35 1,94 3,5

1,90 1,80

Pet 12:30 7610 Shevchenko A. Vacherot V. 2,80 1,40 2,45

1,96 1,78 17,5 2,02 1,74 8,51,12 14,0 12,8 4,65 1,10 6,5

1,54 2,25

Pet 12:30 7391 Shimanov O. Gaubas V. 9,75 1,03 5,25

2,02 1,74 19,5 1,79 1,95 9,51,17 11,8 10,5 4,05 1,21 5,5

- -

Pet 11:00 7609 Vales A. Butvilas E. 7,25 1,07 4,45

- - - - -

- +

Pet 11:00 7608 Bublik A. Nys H. 1,01 12,0 -

1 2 Gr. - + Gr.2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen.

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

1,85

R  ? Tvrda podloga 1 2 1

STAR BET Davis Cup World Group I Play-off Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova

4,35 1,93 9,5 2,45-2,5 1,95 1,83 23,52,50 1,57 2,30 2,22 3,65 4,90Pet 20:00 7626 Griekspoor T. Droguet T. 1,51

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

1,83

1,85 1,93 9,5 2,23 1,61

1,50

1,831,5 1,84 1,86 181,5 1,87

R  ? Zemlja

1,87 45,5

STAR BET ATP Challenger Rosario Singles
Konačan 

ishod
Prvi set

1,93 1,78

1,83 1,87

1 2 1 2

Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova

15,5 1,90 1,80 142,5 1,80

Sub 1:30 9401 SESI Volei Bauru (W) Praia Clube (W)

Hen. 1

3,75 1,18

-2,5 1,95

1,87 1,77

2 : 1 1 : 2

1,84

Pet 23:00 9400 Tijuca Volei (W) Minas TC (W) 8,00 1,05 44,5 1,90

2,70

- + Gr. -

16,5 1,87 1,83 139,5 1,83

Pet 21:00 7017 Cerundolo J.M. Pellegrino A. 1,43

1,05

- +

3,75 1,17

+

1,87 44,5 1,86

2

Pet 23:00 9399 Brasilia Volei (W) SESC RJ Flamengo (W) 8,00

-Hen. 1 2 Gr. +

4,30

4,80 4,10

1,51 2,40 1,99 3,30

0 : 22 : 0

2,30

Ukupno poena (prvi 

set)

R  ? 1 2 1 2 Gr.

STAR BET Volleyball Brazil SuperLiga (W)
Konačan 

ishod
Prvi set Hendikep poena

178,5 45,5-9,5 1,82 1,89 1,80 1,901,83 1,87

9,5

Gr.

22,5 1,85 1,92 9,5

1,77

23,5 1,82

Gr.

1 - +

1,98

Uralochka-NTMK (W) 1,31

2,65

3,15 1,46 2,40

Gr. - +

1,71

Pet 17:00 9403 Dinamo-Ak Bars Kazan (W)

1 2

1 2 Gr.

-3,5 1,90 1,84 22,5

Ukupno poena

+

1,91

1,98

Pet 23:00 7617 Tseng Chun-Hsin Aboian V. 1,20 4,20 1,31

4,65

3,15 1,51 3,45 7,00

2 2 : 0

1,66 3,85

2,04

2,24

Ukupno poena (prvi 

set)

R  ? 1 2 1 2 -

STAR BET Volleyball Russia Superleague (W)
Konačan 

ishod
Prvi set Hendikep poena Ukupno poena

1,78-10,5 1,88 1,82 177,5 1,921,83 1,87 45,5

7,75 -4,5 1,72

1,45 2,45

2 : 1

4,55 3,75

3,80 4,35

2,05 20,5

+

Pet 20:00 9913 Bordeaux Merignac Volley (W) Saint-Die Les Louves (W) 1,29 3,25

9,5 1,62

Hen. 1 2 Gr. - + Gr. -

2,11

STAR BET ATP Challenger Cesenatico Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

1,82 1,92

Ukupno poena (prvi 

set)

R  ? 1 2 1 2

1,80 1,90

STAR BET Volleyball France Ligue A (W)
Konačan 

ishod
Prvi set Hendikep poena

179,5 1,83 1,87IBK (W)

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga Gr. - +

45,5

1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

Pet 11:00 9786 Incheon Heungkuk (W)

 ? Tvrda podloga

2,70

- + Gr. - +

1,41 1,53 2,23 -7,5 1,80

1,83 1,95

3,50 -1,5

1 2 Gr.

1,90

Ukupno poena

Hen.

- +

1 : 2 0 : 2 Hen. 1 2 Gr.

Hen. 1

2 1

STAR BET Volleyball South Korea V-League (W)

2

Gr.

Hen.

2

2,45 2,5

Konačan 

ishod
Prvi set Hendikep poena Ukupno poena

Ukupno poena (prvi 

set)

R  ? 1

Dalla Valle E. 2,18 1,64 2,07Pet 13:00 7614 Romano F.

1,36 2,55

22,5 1,78 1,96 9,52,40 1,5 1,95 1,79

Pet 13:00 7615 Gakhov I. Brunclik P. 3,00 1,45 5,25 5,30 3,35

1,90 1,781,68 3,40 4,00 3,45

21,5 - - 9,51,84 3,5 - - - -

Pet 14:30 7611 Fellin P. Brancaccio R. 2,65 1,45 2,35

3,00 1,45

21,5 1,80 1,94 9,52,03 3,5 1,88 1,86

Pet 20:00 7631 Prihodko O. Iannaccone F. 1,36 2,55 1,84 3,35 5,30

1,68 2,021,53 4,50 4,80 3,35

20,5 - - 9,55,25 -3,5 - - - -

STAR BET ATP Challenger Cleveland Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

0 : 21 2 1 2R  ? Tvrda podloga

2,65 1,52 2,35

- + Gr.Hen. 1 2 Gr.

Pet 17:00 7019 Kozlov S. Smith K. 1,45 22,52,03 3,30 4,55 4,20

+-2 : 0 2 : 1 1 : 2

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

1,78 1,96 9,5 1,88-3,5 1,97 1,77

R  ? Tvrda podloga

1,79

STAR BET ATP Challenger Tenerife 1 Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2 - + Gr. -Hen. 1 2 Gr. +

Pet 12:00 7569 Barranco Cosano J. Travaglia S. 3,30 1,30 2,70 1,41 9,5 1,644,5 1,90 1,84 20,5

2,09 1,69 2,00 1,72

1,89 1,855,95 5,75 3,35 1,72

3,35 4,05 3,55 2,55

2,08

Pet 13:30 7612 Moro Canas A. Merida D. 1,81 1,93 9,5 1,891,5 1,91 1,83 22,5 1,78

Pet 15:00 7623 Giustino L. Martin Tiffon P. 2,00 1,75 1,95 1,76 9,5 1,931,5 1,82 1,92 22,5

1,85 1,89 1,84 1,86

1,80 1,943,20 3,95 3,65 2,65

2,85 3,75 3,80 2,95

1,75

Pet 16:30 7273 Maestrelli F. Loffhagen G. 1,78 9,5 2,10-0,5 1,92 1,82 22,5 1,63

STAR BET ATP Challenger Koblenz Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

1,97

1 2 1 2R  ? Tvrda podloga Gr. -Hen. 1 2 Gr.

1,74 2,01 1,76 1,95

- +2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

2,60 3,55 3,85 3,10

+

Pet 12:00 7535 Uchida K. Schoenhaus M. 1,83 1,91 9,5 2,03-1,5 1,92 1,82 22,5 1,68

Pet 13:30 7616 Kotov P. Rehberg M.H. 1,74 2,02 1,76 1,96 9,5 2,00-1,5 1,92 1,82 22,5

1,82 1,92 1,81 1,89

1,89 1,852,65 3,60 3,95 3,20

2,80 3,70 3,85 3,00

1,70

Pet 18:00 7522 Gentzsch T. Broska F. 1,88 1,86 9,5 1,96-0,5 1,90 1,84 22,5 1,73

STAR BET ATP Montpellier Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

R - +

Pet 14:30 7357 Mannarino A. Gea A. 2,25 1,62 2,13

2,19 1,63

1,99 1,76

Pet 16:00 7625 Damm M. Nardi L. 1,71

Pet 18:30 7005 Auger-Aliassime F.

1,96 9,52,11 1,72 1,87

3,65 1,83 23,5Fils A. 1,52 2,50 1,56
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Tačan RezultatSTAR BET ATP Montpellier Doubles (3rd SET IN STB)
Konačan 

ishod
Prvi set

0 : 21 2 1 2R  ? Tvrda podloga

2,10 1,74 1,98

2 : 0 2 : 1 1 : 2

Pet 12:30 7006 Doumbia S./Reboul F. Arribage T./Olivetti A. 1,68

1,85 1,85

2,60 3,55 4,00 3,25

12:30 7618 Frantzen C./Haase R. Schnaitter J./Wallner M. 1,87 1,87

STAR BET WTA Abu Dhabi Doubles (3rd SET IN STB)
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

2,90 3,75 3,75 2,90Sub

0 : 21 2 1 2R  ? Tvrda podloga

1,83 1,87 1,83

2 : 0 2 : 1 1 : 2

3,00 3,80 3,75 2,85Pet 13:00 7630 Mihalikova T./Nicholls O. Eala A./Tjen J. 1,91

Pet 16:00 7568 Kenin S./Krawczyk D. Alexandrova E./Joint M. 1,87

Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

2,90 3,75 3,75 2,901,87 1,85 1,85

R  ? Tvrda podloga

STAR BET WTA Cluj-Napoca Doubles (3rd SET IN STB)

2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2

Pet 14:00 7043 Rakhimova K./Sorribes Tormo S. Erjavec V./Rakotomanga Rajaonah T. 1,34

Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

1,98 3,30 5,05 4,703,10 1,50 2,40

R  ? Tvrda podloga

STAR BET WTA Ostrava Doubles (3rd SET IN STB)

2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2

3,55 2,55Pet 14:00 7045 Brooks M./Feng Shuo Detiuc A./Santamaria S. 2,15 1,65 2,00

2,25 1,60 2,05 1,69

3,35 4,051,72

Tačan Rezultat

3,50 4,15 3,50 2,45Pet 19:30 7582 Havlickova L./Salkova D. Gleason Q./Siskova A.

2R  ? Tvrda podloga

STAR BET WTA Mumbai Doubles (3rd SET IN STB)
Konačan 

ishod
Prvi set

1,62 2,21 1,71

1 2 1

1,71

2,50 3,55 4,102,02Pet 14:00 7047 Fossa Huergo N./Sawangkaew M. Kuwata H./Park Sohyun

1 : 2 0 : 2

Sub 8:30 7621 Jeanjean L./Karamoko N. Iatcenko P./Pridankina E. 2,21 1,62 2,02

9,5 1,54 2,25

3,45 4,10 3,55 2,50

3,45

2 : 0 2 : 1

4,5 2,01 1,75 19,5 1,97 1,782,85 1,37 6,50 6,00 3,35 1,64

9,5 1,73 1,95

Pet 13:30 7645 Zvonareva V. Zhang Shuai 3,60 1,26

-1,5 1,82 1,92 21,5 1,95 1,801,71 2,02 2,50 3,55 4,10 3,40

8,5 2,60 1,40

Pet 13:30 7644 Masarova R. Parks A. 1,67 2,12

4,5 1,95 1,79 19,5 1,99 1,762,70 1,41 6,00 5,85 3,35 1,70

8,5 1,77 1,93

Pet 13:30 7643 Hon P. Osorio C. 3,40 1,29

-6,5 1,66 2,14 17,5 1,84 1,901,13 4,95 1,20 4,55 12,3 14,0

9,5 1,54 2,25

Pet 12:00 7642 Valentova T. Rodionova Ar. 1,04 9,25

5,5 1,70 2,07 19,5 1,96 1,783,15 1,31 7,75 7,00 3,45 1,49

9,5 1,52 2,30

Pet 12:00 7641 Kawa K. Seidel E. 4,25 1,20

-5,5 2,04 1,73 19,5 1,91 1,831,32 3,10 1,51 3,45 7,00 7,75

8,5 2,25 1,57

Pet 12:00 7640 Kartal S. Waltert S. 1,20 4,20

-5,5 1,77 1,98 19,5 1,76 1,991,27 3,45 1,39 3,55 8,00 8,75

9,5 1,61 2,14

Pet 12:00 7639 Cocciaretto E. Gorgodze E. 1,15 4,95

2,5 1,91 1,83 20,5 1,97 1,782,14 1,63 3,80 4,35 3,45 2,30

9,5 1,67 2,04

Pet 10:30 7638 Zarazua R. Birrell K. 2,30 1,57

2,5 1,84 1,90 21,5 1,85 1,892,07 1,68 3,60 4,20 3,50 2,40

8,5 2,08 1,64

Pet 10:30 7637 Uchijima M. Sramkova R. 2,19 1,63

-5,5 1,53 2,40 17,5 2,02 1,741,16 4,55 1,17 4,20 11,0 12,3

9,5 1,63 2,10

Pet 10:30 7635 Frech M. Cengiz Berfu 1,06 8,00

-3,5 1,84 1,90 20,5 1,93 1,811,53 2,35 2,03 3,35 4,80 4,50

9,5 1,67 2,03

Pet 9:00 7634 Zakharova A. Grabher J. 1,45 2,65

-3,5 1,84 1,90 21,5 1,84 1,901,51 2,40 1,98 3,35 4,90 4,70

9,5 1,65 2,06

Pet 9:00 7633 Sasnovich A. Gracheva V. 1,42 2,75

-2,5 1,79 1,95 21,5 1,81 1,931,61 2,18 2,23 3,45 4,40 3,95

Gr. - +

Pet 9:00 7632 Ruzic A. Starodubtseva Y. 1,54 2,35

Hen. 1 2 Gr. - +1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2R  ? Tvrda podloga 1 2

2,08

STAR BET WTA Doha Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

1,84 1,90 9,5 1,64-2,5 1,84 1,90 21,51,66 2,09 2,35 3,50 4,20 3,65

9,5 1,63 2,09

Pet 12:00 7525 Tagger L. Semenistaja D. 1,61 2,23

3,5 1,78 1,97 21,5 1,84 1,902,14 1,63 3,85 4,35 3,45 2,30

9,5 1,67 2,03

Pet 12:00 7524 Yamaguchi Mei Tian Fangran 2,30 1,57

2,5 1,91 1,83 21,5 1,79 1,952,12 1,64 3,75 4,30 3,45 2,30

9,5 1,66 2,05

Pet 10:30 7526 Sawangkaew M. Prozorova T. 2,30 1,59

1,5 1,92 1,82 21,5 1,83 1,912,00 1,72 3,35 4,05 3,55 2,55

Gr. - +

Pet 10:30 7046 Jeanjean L. Tararudee L. 2,09 1,69

Hen. 1 2 Gr. - +1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2R  ? Tvrda podloga 1 2

2,08

STAR BET WTA Mumbai Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

1,88 1,90 9,5 1,70-3,5 2,01 1,78 21,51,61 2,23 2,30 3,65 4,80 4,20

9,5 1,68 2,10

Pet 18:00 7629 Parry D. Korpatsch T. 1,54 2,45

3,5 1,86 1,92 21,5 1,86 1,922,30 1,57 4,55 5,05 3,60 2,16

Gr. - +

Pet 16:00 7628 Volynets K. Boulter K. 2,60 1,48

Hen. 1 2 Gr. - +1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2R  ? Tvrda podloga 1 2

2,25

STAR BET WTA Ostrava Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

1,83 9,5 1,60-4,5 1,84 1,94 20,52,85 1,73 3,60 6,25 6,50 1,95

2,20 1,60

Pet 17:30 7627 Cirstea S. Snigur D. 1,29 3,55 1,40

1,85 1,93 19,5 1,81 1,97 8,53,45 1,46 3,80 8,50 9,00 -5,5

- +

Pet 16:00 7620 Raducanu E. Oliynykova O. 1,17 4,90 1,28

1 2 Gr. - + Gr.2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen.

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

1,85

R  ? Tvrda podloga 1 2 1

STAR BET WTA Cluj-Napoca Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova

1,713,5 1,96 1,82 21,5 2,065,00 5,35 3,60 2,03 1,93 9,5

2,10

Pet 17:00 7040 Bejlek S. Tauson C. 2,80 1,42 2,45 1,51

1,95 20,5 1,95 1,83 9,5 1,686,75 6,50 3,60 1,70 4,5 1,83

+

Pet 15:00 7613 Baptiste H. Alexandrova E. 3,65 1,27 2,90 1,38

2 Gr. - + Gr. -2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen. 1

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2 1 2

STAR BET WTA Abu Dhabi Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova
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35.0

Sub 11:30 Alban Elezi Cannaferina 7311 150 7336 50.0

Sub 11:30 Daniel Hemetsberger 7310 100 7335

15.0

Sub 11:30 Miha Hrobat 7309 65.0 7334 20.0

Sub 11:30 Stefan Rogentin 7308 50.0 7333

13.0

Sub 11:30 Stefan Babinsky 7307 50.0 7332 15.0

Sub 11:30 Nils Allegre 7306 40.0 7331

10.0

Sub 11:30 Florian Schieder 7305 25.0 7330 6.50

Sub 11:30 Cameron Alexander 7290 25.0 7329

5.00

Sub 11:30 Mattia Casse 7289 13.0 7328 4.50

Sub 11:30 Ryan Cochran-Siegle 7288 15.0 7327

3.00

Sub 11:30 Dominik Paris 7287 12.0 7326 3.50

Sub 11:30 Giovanni Franzoni 7286 10.0 7325

2.75

Sub 11:30 Vincent Kriechmayr 7285 11.0 7324 3.50

Sub 11:30 Alexis Monney 7284 8.00 7323

1.60

Sub 11:30 Marco Odermatt 7282 3.40 7322 1.55

Sub 11:30 Franjo von Allmen 7281 3.75 7321

Alpine Skiing Olympic Downhill (M) Winner

R 
pobednik 1-3 mesto

kod kvota kod kvota

65.0

Ned 11:30 Jacqueline Wiles 8526 25.0 8550 10.0

Ned 11:30 Elvedina Muzaferija 8525 200 8549

35.0

Ned 11:30 Valerie Grenier 8524 100 8544 35.0

Ned 11:30 Malorie Blanc 8523 100 8543

25.0

Ned 11:30 Romane Miradoli 8522 80.0 8542 25.0

Ned 11:30 Ariane Raedler 8521 80.0 8541

20.0

Ned 11:30 Laura Gauche 8520 65.0 8540 20.0

Ned 11:30 Ilka Stuhec 8470 50.0 8539

13.0

Ned 11:30 Corinne Suter 8469 50.0 8538 15.0

Ned 11:30 Mirjam Puchner 8468 40.0 8537

7.00

Ned 11:30 Nicol Delago 8467 25.0 8536 10.0

Ned 11:30 Cornelia Hütter 8466 20.0 8535

5.00

Ned 11:30 Laura Pirovano 8465 17.0 8534 5.00

Ned 11:30 Kajsa Vickhoff Lie 8464 15.0 8533

4.50

Ned 11:30 Breezy Johnson 8463 13.0 8532 4.50

Ned 11:30 Federica Brignone 8462 13.0 8531

3.50

Ned 11:30 Kira Weidle-Winkelmann 8461 12.0 8530 3.50

Ned 11:30 Emma Aicher 8460 8.00 8529

1.35

Ned 11:30 Lindsey Vonn 8459 8.00 8528 3.30

Ned 11:30 Sofia Goggia 8458 2.40 8527

Alpine Skiing Olympic Downhill (W) Winner

R 
pobednik 1-3 mesto

kod kvota kod kvota

100

Ned 16:00 Maly Felix 8670 100

Ned 16:00 Huizinga Chris 8669

50.0

Ned 16:00 Bloemen Ted-Jan 8668 100

Ned 16:00 Semirunniy Vladimir 8667

35.0

Ned 16:00 Van De Bunt Stijn 8666 40.0

Ned 16:00 Ghiotto Davide 8665

6.50

Ned 16:00 Dawson Casey 8605 20.0

Ned 16:00 Loubineaud Timothy 8604

1.85

Ned 16:00 Jilek Metodej 8597 2.60

Ned 16:00 Eitrem Sander 8596

Speed Skating Olympic (M) 5000m

R 
pobednik

kod kvota

65.0

Sub 16:00 Morozova Nadezhda 8595 80.0

Sub 16:00 Lollobrigida Francesca 8590

17.0

Sub 16:00 Weidemann Isabelle 8581 65.0

Sub 16:00 Conijn Merel 8562

7.50

Sub 16:00 Maltais Valerie 8559 25.0

Sub 16:00 Groenewoud Marijke 8553

2.05

Sub 16:00 Wiklund Ragne 8552 1.90

Sub 16:00 Beune Joy 8551

Speed Skating Olympic (W) 3000m

R 
pobednik

kod kvota

500

Sub 10:00 Slovenia 8641 950

Sub 10:00 South Korea 8640

150

Sub 10:00 Austria 8639 200

Sub 10:00 Japan 8638

60.0

Sub 10:00 China 8637 85.0

Sub 10:00 France 8636

25.0

Sub 10:00 Sweden 8635 45.0

Sub 10:00 Switzerland 8634

6.00

Sub 10:00 Netherlands 8633 20.0

Sub 10:00 Germany 8632

1.45

Sub 10:00 USA 8631 4.50

Sub 10:00 Norway 8630

10.0

Sub 10:00 Italy 8620 15.0

Sub 10:00 Canada 8547

Winter Olympics Most Gold Medals

R 
pobednik

kod kvota

700

Sub 10:00 Slovenia 8629 999

Sub 10:00 Great Britain 8628

75.0

Sub 10:00 Japan 8627 150

Sub 10:00 China 8626

65.0

Sub 10:00 Austria 8625 85.0

Sub 10:00 Sweden 8621

65.0

Sub 10:00 France 8609 65.0

Sub 10:00 Netherlands 8608

30.0

Sub 10:00 Switzerland 8606 65.0

Sub 10:00 Italy 8601

7.00

Sub 10:00 Canada 8593 15.0

Sub 10:00 USA 8592

1.30

Sub 10:00 Germany 8548 5.50

Sub 10:00 Norway 8546

Winter Olympics Most Medals

R 
pobednik

kod kvota

STAR BETSnooker World Grand Prix (Best of 9 frames) Konačan ishod

R ? 1 2

1.90 1.90

Pet 12:00 9409 Wakelin C.

1 2

Xintong Zhao 2.95 1.40

Pet 12:00 9722 Yuelong Zhou Carter A.

10:00 9261 Anyone's Legend

STAR BETeSports LOL LPL Split 1 (Best of 3 maps) Konačan ishod

R ?

?

Bilibili Gaming 1.87 1.87

STAR BETeSports LOL LCK Cup (Best of 3 maps) Konačan ishod

Pet

1 2

Pet 11:00 9768 KT Rolster DN SOOPers 1.30 3.30

R

Konačan ishod

R ? 1 2

Pet 15:45 9389 FURIA

STAR BETeSports Counter-Strike IEM Krakow (Best of 3 maps)

Aurora 1.50 2.50

Pet 19:00 9760 G2 Esports MOUZ 2.35 1.55

STAR BETeSports LOL LFL (One map) Konačan ishod

R ? 1 2

1.73

Pet 19:00 9391 Lille Esports Vitality.Bee 1.70 2.07

Pet 18:00

Pet 20:00 9392 Joblife

Solary 2.039390 BK ROG Esports

1.502.50

Pet 21:00 9393 French Flair
TLN PiratesPet 22:00 9394

1.45

Skillcamp 1.14 5.20

Galions 2.65

ZYBSTAR BETeSports LOL LCP Split 1 (Best of 3 maps) Konačan ishod

1 2R ?

Sub 07:00 9397 GAM Esport
Pet 09:30 9256CTBC Flying Oyster

09:30 9398Fukuoka SoftBank Hawks

7.00

Deep Cross Gaming2.20 1.62

Ground Zero

2.35

1.08

STAR BETDarts MODUS Super Series (Best of 7 legs) Konačan ishod

DetonatioN FocusMe1.55

1 2

Gill A. Self A.

Sub

R ?
Pet 14:05 9726

Pet 14:40 7592

Pet 14:25 7591 Lishman T. Gurney L. 1.45

Campbell S. Lindgreen L.-E. 1.18 4.50

2.35 1.55

2.65

2.10

Pet 15:15 7594 Self A. Lindgreen L.-E. 1.15 5.00

Pet 15:00

Pet 15:35 7595 Lishman T.

Gill A. 1.687593 Gurney L.

Campbell S. 1.68 2.10

Pet 15:50 7596 Lindgreen L.-E. Gurney L. 3.00 1.35

1.50

Pet 16:25 7598 Campbell S. Self A. 1.82 1.92

Pet 16:10

Pet 16:45 7599 Gill A.

Lishman T. 2.507597 Gill A.

Lindgreen L.-E. 1.32 3.20

Pet 17:00 7600 Gurney L. Campbell S. 2.10 1.68

2.00

Pet 17:35 7603 Campbell S. Gill A. 1.45 2.65

Pet 17:20

Pet 17:55 7605 Lindgreen L.-E.

Self A. 1.757601 Lishman T.

Lishman T. 4.25 1.20

Pet 18:10 7606 Self A. Gurney L. 1.50 2.50

Konačan ishod

R ? 1 2

Pet 15:30 9395 Boostgate

STAR BETeSports LOL TCL (Best of 3 maps)

Misa Esports 10.0 1.03

Pet 18:00 9755 PCIFIC Esports Team Phoenix 1.40 2.80

1.28Bushido Wildcats 3.50Pet 18:30 9396 Dark Passage

Dopuna 06.02. Petak 14
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